
UCHWAŁA NR 0150/XVI/336/08 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Tychy z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
 

Na podstawie art.38b,ust.3 i art.44 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.Nr142,poz.1592,z 2001r.,z późń. zmian.) na wniosek Prezydenta Miasta, 
po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Spraw Społecznych oraz Komisję Porządku 
Publicznego i Zdrowia. 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

Przyjąć sprawozdanie Prezydenta Miasta z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego w Tychach za 2007 rok, stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
Odpowiedzialny za wykonanie Uchwały, jest Prezydent Miasta. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Tychy 

 
/-/ dr Michał Gramatyka 

  

 
http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



                      Załącznik do Uchwały nr 0150/XVI/336/08 
Rady Miasta Tychy z dnia 31 stycznia 2008 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE 

PREZYDENTA MIASTA 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU 

 W TYCHACH, W 2007 ROKU. 

 

ROZDZIAŁ A. 

CZĘŚĆ OPISOWA. 

Na podstawie art.38b.ust3,ustawy z dnia 27 października 2001 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.Nr142,poz.1592,z późń.zmian.) przedkładam Radzie Miasta Tychy 
roczne sprawozdanie z działalności w 2007 roku  

„Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Tychach”, zwanej dalej „Komisją”. 
 

I. Skład personalny „Komisji”. 
 
1. W związku z wygaśnięciem mandatów radnych poprzedniej kadencji – Leona Kołodzieja i 

Wiktora Wykręta, oraz z powodu zmian kadrowych w Urzędzie Miasta, dotyczących 
trzech innych członków „Komisji” Prezydent Miasta, Zarządzeniem Nr0151/53/07 z dnia 
27 lutego 2007 roku, powołał „Komisję” w nowym składzie.  
  

2. W 2007 roku, w pracach „Komisji”, uczestniczyli: 
• Andrzej Dziuba  –                           Przewodniczący „Komisji” – Prezydent Miasta 
• Urszula Paździorek-Pawlik –                                     Przedstawiciel Rady Miasta  
• Damazy Ćwikowski –                                                  Przedstawiciel Rady Miasta 
• Krystyna Gemza –                              Przedstawiciel Miejskiego Zarządu Oświaty 
• Katarzyna Ptak –                                 Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy 
• Henryk Kossowski –                             Przedstawiciel Samorządów Osiedlowych 
• Janusz Sojka –                                             Komendant Miejski Policji w Tychach 
• Konrad Rożek –                    Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Tychach 
• Agata Słuszniak –                                                Prokurator Rejonowy w Tychach 
• Czesław Oskierko –       Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony                                                                                            

Ludności, Spraw Obronnych i Pionu Ochrony Urzędu Miasta Tychy 
• Ryszard Polcyn –                                      Komendant Straży Miejskiej w Tychach 
• Kazimierz Utrata –    Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Tychach 
• Wojciech Łyko –                Dyrektor Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach 
• Marianna Feith –     Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tychach 
• Marcin Staniczek –    Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tychach 
• Piotr Kowalczyk –          Naczelnik Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska  
                                                                                    i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy 
• Krystyna Rumieniuch –           Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia  
                                                                                                      Urzędu Miasta Tychy 
• Halina Nierychły –                               Naczelnik Wydziału Budżetu i Księgowości  

Urzędu  Miasta  Tychy 
• Iwona Ciepał –                 Naczelnik Wydziału Informacji, Promocji i Współpracy z 

Zagranicą Urzędu Miasta Tychy 
• Henryk Drozdek –              Naczelnik Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Tychy  

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



II. Zakres zadań realizowanych przez „Komisję”. 
 
1. Zgodnie z intencją ustawodawcy, „Komisja” stanowi przede wszystkim organ 

opiniodawczy Prezydenta Miasta  w opracowaniu i realizacji lokalnej strategii 
bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście Tychy. 

 
2. Zasięgając opinii „Komisji”, Prezydent Miasta realizuje ustawowe zadania w zakresie 

zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadania, 
określone w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

 
III. Wyszczególnienie przedsięwzięć, realizowanych przez „Komisję” w 2007 roku. 
 
1.   Do głównych zadań, realizowanych przez „Komisję”, należało: 
 
a) dokonywanie okresowych ocen zagrożenia porządku publicznego i bezpieczeństwa 

obywateli na terenie miasta; 
 
b) opiniowanie pracy Policji i innych miejskich służb, inspekcji i straży a także jednostek 

organizacyjnych, wykonujących na terenie miasta zadania z zakresu porządku 
publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców; 

 
c) opiniowanie i rekomendowanie Radzie Miasta, poprzez radnych – członków „Komisji’ , 

projektów budżetu w zakresie zabezpieczenia środków finansowych, niezbędnych do 
realizacji przedsięwzięć, zmierzających do poprawy porządku i bezpieczeństwa 
obywateli, w tym przekazanie określonych środków finansowych dla Policji, Państwowej 
Straży Pożarnej, Budowy Teleinformatycznego Centrum Bezpieczeństwa – Centrum 
Zarządzania Kryzysowego oraz finansowania innych przedsięwzięć z zakresu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, rozbudowy monitoringu, realizacji programów 
edukacyjnych, i.t.p. 

 
2. Posiedzenia „Komisji” w 2007 roku. 

 
Posiedzenia „Komisji”, stanowiły forum spotkań przedstawicieli miejscowych służb, 
inspekcji i straży oraz zaproszonych osób, wyróżniających się wiedzą i cieszących się 
wśród miejscowej społeczności osobistym autorytetem i zaufaniem publicznym, 
zajmujących się zwalczaniem zjawisk patologii społecznych i zapobieganiem bezrobociu. 
Skład personalny „Komisji” złożony z przedstawicieli służb mundurowych, prokuratury, 
przedstawicieli samorządów osiedlowych, pracowników oświaty oraz specjalistów z 
dziedziny spraw komunalnych, zapewniał na każdym posiedzeniu możliwość omówienia 
bieżących spraw, dotyczących: 
- przeciwdziałania przestępczości kryminalnej, 
- zapobiegania przestępczości i demoralizacji nieletnich, 
- poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 
- przeciwdziałania alkoholizmowi, uzależnieniom oraz bezdomności, 
- poprawy bezpieczeństwa w zakresie nadzwyczajnych zagrożeń, w tym: 

o klęsk żywiołowych, 
o katastrof, 
o epidemii, 
o aktów terrorystycznych. 

   
 
 
 
 
           

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



W 2007 roku, odbyły się trzy posiedzenia „Komisji”. 
 
a) Posiedzenie w dniu 27 lutego 2007 roku. 

Posiedzenie prowadził przewodniczący „Komisji” –  Prezydent Miasta  
W posiedzeniu uczestniczyło 17 osób. W trakcie posiedzenia omówiono: 
• Prezydent Miasta, przedstawił nowopowołanych członków oraz określił główne cele i 

zadania „Komisji” na 2007 rok. Ponadto, w ramach spraw bieżących, Prezydent 
przedstawił negatywne stanowisko Konwentu Prezydentów Śląskich Miasta na 
Prawach Powiatów w sprawie proponowanych przez Komendanta Głównego PSP 
zmian w regulaminach organizacyjnych Komend Powiatowych PSP. 

• Komendant Miejski PSP, przedstawił informacje o stanie realizacji zadań systemu 
ratowniczo-gasniczego na terenie miasta Tychy w 2006 roku oraz zapoznał 
„Komisję”  z programem działań Komendy Miejskiej PSP na 2007 rok. W swoim 
wystąpieniu Komendant podziękował za otrzymaną od miasta pomoc finansową, 
dzięki której zakupiono dla Komendy nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy. 
Ponadto w swoim wystąpieniu, komendant PSP przedstawił zasady systemu 
przyjmowania i przekierowywania zgłoszeń alarmowych z numeru alarmowego 
„112”. 

• Naczelnik Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Tychy, przestawił analizę 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie miasta w 2006 roku. W swoim 
wystąpieniu, Naczelnik przedstawił „Komisji” wnioski w zakresie planowania 
dalszych przedsięwzięć, mających na celu usprawnienia w ruchu drogowym oraz 
zwiększenie jego bezpieczeństwa w 2007 roku. 

• Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzedu Miasta Tychy, zapoznał 
„Komisję” z uchwała Nr218 Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2006 roku w sprawie 
rządowego programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań – 
„Razem Bezpieczniej”. W trakcie posiedzenia, zaproponowano opracowanie i 
wdrożenie w mieście Tychy w 2007 roku pięciu programów ograniczenia 
przestępczości i aspołecznych zachowań: 
- „Pedagog ulicy” 
- „Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” 
- „Miejski program przeciwdziałania narkomanii” 
- „Bezpieczne Tychy – dość milczenia” 
- „Jak dobrze mieć sąsiada” 

             
b) Posiedzenie w dniu 29 czerwca 2007 roku.  

Posiedzenie prowadził Przewodniczący „Komisji”  - Prezydent Miasta..  W posiedzeniu  
uczestniczyło 18 osób. Posiedzenie „Komisji” odbyło się na terenie    Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Paprocanach. Głównym celem posiedzenia, było 
dokonanie oceny stanu przygotowania odpowiedzialnych jednostek organizacyjnych do 
zabezpieczenia dla dzieci i młodzieży możliwości spędzenia bezpiecznych wakacji w 
mieście w ramach akcji „Lato w mieście- 2007”.  Program akcji  „Lato w mieście-2007” 
przedstawiła Rzecznik Prasowy Urzędu Miasta . Zapewniła, że co dwa tygodnie będzie 
rozpowszechniany program imprez rekreacyjno-sportowych za pomocą plakatów, ulotek, 
strony internetowej UM Tychy oraz komunikatów w mediach, redagowanych pod 
ogólnym hasłem „co dzieje się w Tychach”.  
•••• Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tychach, dokonał prezentacji i 

omówił stan przygotowania Ośrodka Wypoczynkowo-Rekreacyjnego „Paprocany” do 
sezonu letniego – 2007. 

 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



•••• Komendant Miejski Policji oraz Komendant Straży Miejskiej, przedstawili plan 
zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego podczas wakacji ze 
szczególnym uwzględnieniem zachowania bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w 
rejonie otwartych akwenów wodnych. Ponadto Komendanci omówili zasady 
współdziałania służb porządkowych oraz organizatorów planowanych w okresie 
letnim na terenie miasta imprez masowych w tym  koncertów „Ku przestrodze”. 

•••• Naczelnik Wydziału Informacji , Promocji i Współpracy z Zagranicą, przedstawiła 
założenia kampanii „Strzeżonego sąsiad strzeże”, mającej na celu 
rozpowszechnienie informacji, ustrzeżenia się, szczególnie wśród ludzi starszych 
,przed kradzieżami oraz oszustwami. 

•••• Komendant Miejski PSP, przedstawił sprawozdanie z realizacji nadzoru Tyskich 
zakładów z grupy zwiększonego ryzyka, mogących stanowić zagrożenie dla 
mieszkańców. 

•••• Naczelnik Wydziału Zarządzania kryzysowego, przedstawił do wglądu „Wyniki 
kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu dla miasta Tychy”, opracowane przez 
Powiatowa Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Tychach. Ponadto Naczelnik 
poinformował „Komisję” o przeprowadzonej w dniu 29 maja 2007 roku odprawie 
szkoleniowo0instruktarzowej kadry kierowniczej zarządzającej zasobami 
mieszkaniowymi w mieście (MZBM oraz SM). W trakcie odprawy, przedstawiciele 
Policji, Straży Miejskiej, PSP, MZUiM oraz Wydziału Komunikacji przedstawili, każdy 
w swoim zakresie, główne problemy poprawy bezpieczeństwa porządku na terenie 
osiedli mieszkalnych. 

 
c) Posiedzenie w dniu 11 grudnia 2007 roku. 

Posiedzenie prowadził przewodniczący „Komisji” – Prezydent Miasta. W posiedzeniu 
uczestniczyło 15 osób. Posiedzenie odbyło się w siedzibie nowo utworzonego Centrum 
Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – Centrum Zarządzania Kryzysowego w 
Tychach przy Alei Niepodległości 230. W trakcie posiedzenia omówiono: 
• Komendant Miejski Policji, złożył sprawozdanie z realizacji, otrzymanych w 2007 

roku z Urzędu Miasta, środków finansowych w wysokości 510tyś.PLN.  
Poinformował, iż 460tyś.PLN przeznaczono na prace remontowe budynku Komendy. 
50tyś.PLN przeznaczono na gratyfikację finansową za dodatkowo pełnienie przez 
funkcjonariuszy służb patrolowych w szczególnie zagrożonych przestępczością 
rejonach miasta. 

• Dyrektor MZUiM, złożył wyjaśnienie w sprawie przygotowania miasta do „Akcji zima 
2007-2008” 

• Pod przewodnictwem Prezydenta Miasta, powołano zespół autorski do 
opracowania rocznego sprawozdania Prezydenta Miasta z działalności „Komisji” w 
2007 roku oraz do opracowania Planu Pracy „Komisji” w 2008 roku. Na 
przewodniczącego zespołu wybrano Pana Czesława Oskierko. Ponadto w skład 
zespołu weszli: Pani Halina Nierychły i Pan Ryszard Polcyn. 

• Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego oraz Komendant Miejski PSP, 
dokonali prezentacji aktualnego stanu nowo utworzonego Teleinformatycznego 
Centrum Bezpieczeństwa-Centrum Zarządzania Kryzysowego w Tychach. Na 
podstawie stopnia zaawansowania prac związanych z pełnym wyposażeniem oraz 
uruchomieniem systemów teleinformatycznych, w tym przeszkolenia dyspozytorów, 
przyjęto ostateczny termin uruchomienia „Centrum” na dzień 31 marca 2008 roku.  

• Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, przedstawił stan przygotowania 
określonych jednostek organizacyjnych miasta oraz obowiązujące procedury na 
wypadek wystąpienia na administrowanym obszarze ognisk wysoko zjadliwej grypy 
ptaków. 

 
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



IV. Wyszczególnienie  głównych przedsięwzięć zrealizowanych w mieście Tychy w 
2007 roku, w zakresie poprawy bezpieczeństwa i porządku. 

 
1. Zasady opracowania danych statystycznych, dotyczących realizacji przedsięwzięć, 

związanych z poprawą bezpieczeństwa i porządku w mieście. 
 
a) W celu dokonania faktycznej oceny przedsięwzięć, zrealizowanych na potrzeby szeroko 

rozumianej poprawy bezpieczeństwa i porządku, Przewodniczący „Komisji” zobowiązał 
kierowników jednostek organizacyjnych, wykonujących na terenie miasta zadania z 
zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, złożenia stosownych 
sprawozdań z ich wykonania w 2007 roku. 

 
b) Do złożenia sprawozdań, zobowiązani zostali: 

- Prokurator Rejonowy 
- Komendant Miejski Policji 
- Komendant Miejski PSP 
- Komendant Straży Miejskiej 
- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 
- Dyrektor Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów  
- Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty 
- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
- Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta 
- Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miasta  
- Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji Urzędu Miasta 
- Naczelnik Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta 
- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
 

c) Zasady opracowania tabel realizacji przedsięwzięć w ujęciu tematycznym: 
- układ tematyczny tabel jest taki sam, jaki przyjęto w nazwie bloków tematycznych   

występujących  w „Wieloletnim miejskim programie zapobiegania przestępczości oraz 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli”; 

- w ten sposób, na podstawie danych zawartych w sprawozdaniach, opracowano 
stosowne zestawienia  w formie sześciu tabel tematycznych, stanowiących załączniki 
do „Sprawozdania Prezydenta Miasta” , nadając im następujące nazwy: 
o Tabela nr 1 – Blok Prewencyjno-Wychowawczy 
o Tabela nr 2 – Blok Przestępczości Kryminalnej 
o Tabela nr 3 – Blok porządkowy 
o Tabela nr  4 – Blok Komunalny 
o Tabela nr 5 – Blok Zagrożeń Kryzysowych 
o Tabela nr 6 – Blok Promocyjno-Reklamowy 

 
2. Uwagi końcowe do części opisowej „Sprawozdania…”. 
 

a) Tabele oznaczone od 1 do 6, opracowano oddzielnie dla każdego bloku 
tematycznego i stanowią one załączniki do części opisowej „Sprawozdania….”. 

 
b) Wszystkie dokumenty, na podstawie których opracowano niniejsze „Sprawozdanie…” 

znajdują się i są do wglądu w Wydziale Zarządzania Kryzysowego, Ochrony 
Ludności, Spraw Obronnych i Pionu Ochrony, Urzędu Miasta Tychy i znajdują się w 
teczkach spraw oznaczonych numerem 5224.  

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



ROZDZIAŁ B. 
 
CZĘŚĆ TABELARYCZNA. 
 
I. Załączniki do „Sprawozdania…”: 
 
1. Tabele od nr 1 do nr 6 (jak w pkt.IV,pakt.c) 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



B
lo

k
 p

re
w

e
n
c
y
jn

o
-w

y
c
h
o
w

a
w

c
z
y
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

T
a
b
e
la

 n
r 
1
. 

 L
p
. 

N
a
z
w

a
 p

rz
e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

. 
W

y
k
o
n
a
w

c
a
. 

P
rz

y
ję

ty
 w

s
k
a
ź
n
ik

. 
P
o
n
ie

s
io

n
e
 

k
o
s
z
ty

 [
ty

ś
] 

1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

 1
.  

R
e
a
liz
a
cj
a
 

p
ro
g
ra
m
ó
w
 

p
ro
fil
a
kt
yc
zn
yc
h
 

i 
o
rg
a
n
iz
a
cj
a
 
św

ie
tli
c 

so
cj
o
te
ra
p
e
u
ty
cz
n
yc
h
 
d
la
 

u
cz
n
ió
w
 s
zk
ó
l 
p
o
d
st
a
w
o
w
yc
h
, 
g
im
n
a
zj
a
ln
yc
h
 i
 

p
o
n
a
d
g
im
n
a
zj
a
ln
yc
h
 

o
ra
z 

n
ie
kt
ó
ry
ch
 

p
rz
e
d
sz
ko
li 

–
 
fin
a
n
so
w
a
n
yc
h
 
p
rz
e
z 

U
rz
ą
d
 

M
ia
st
a
 T
yc
h
y.
. 

•
 

 6
3
7
0
 u
cz
n
ió
w
 

K
o
sz
t 

p
o
n
ie
si
o
n
y 

p
rz
e
z 
U
rz
ą
d
 

M
ia
st
a
  
- 

d
a
n
e
 w
 

W
yd
ź.
S
W
Z
 

 2
. . 

P
re
le
kc
je
 
p
rz
e
p
ro
w
a
d
zo
n
e
 
w
 
sz
ko
ła
ch
 
p
rz
e
z 

K
o
m
e
n
d
a
n
t 
M
ie
js
ką
 p
o
lic
ji 
w
 t
yc
h
a
ch
 n
a
 t
e
m
a
t 

b
e
zp
ie
cz
e
ń
st
w
a
 n
a
 
d
ro
d
ze
, 
n
a
 
w
a
ka
cj
a
ch
, 
n
a
 

fe
ri
a
ch
, 
itp
. 

•
 

 6
3
6
4
 u
cz
n
ió
w
 

 

3
. 

P
ro
g
ra
m
y 

p
ilo
ta
żo
w
e
 

„Z
e
ro
 

to
le
ra
n
cj
i 

d
la
 

p
rz
e
m
o
cy
”.
 

•
 

  
 8
3
9
 u
cz
n
ió
w
 

•
 

  
  
 2
7
 n
a
u
cz
yc
ie
li 

. 

4
. 

P
o
g
a
d
a
n
ki
 
i 

p
re
le
kc
je
, 

p
ro
w
a
d
zo
n
e
 
p
rz
e
z 

p
e
d
a
g
o
g
a
 i 
 p
sy
ch
o
lo
g
a
 s
zk
o
ln
e
g
o
 –
 

P
o
ra
d
n
ia
 P
sy
ch
o
lo
g
ic
zn
o
-P
e
d
a
g
o
g
ic
zn
a
 

•
 

 3
9
6
5
 u
cz
n
ió
w
 w
 1
7
9
 o
d
d
zi
a
ła
ch
 

•
 

  
  
3
0
 u
cz
n
ió
w
 P
o
ra
d
n
i P

sy
ch
o
lo
g
ic
zn
o
-P
e
d
a
g
o
g
ic
zn
e
j 

 

5
. 

.O
rg
a
n
iz
a
cj
a
 
p
ro
g
ra
m
ó
w
 
w
sp
o
m
a
g
a
ją
cy
ch
 
i 

p
re
le
kc
je
 d
la
 r
o
d
zi
có
w
. 

•
 

 1
9
3
5
 o
só
b
 

 

6
. 

O
rg
a
n
iz
a
cj
a
 d
o
d
a
tk
o
w
yc
h
 z
a
ję
ć 
p
o
za
le
kc
yj
n
yc
h
. 

•
 

 5
0
0
0
 u
cz
n
ió
w
 w
 4
1
 s
zk
o
ła
ch
  

1
.3
9
4
,0
2
5
 

7
. 

S
zk
o
le
n
ie
, 

p
o
w
o
ła
n
ie
 

ko
o
rd
yn
a
to
ró
w
 

d
s.
 

b
e
zp
ie
cz
e
ń
st
w
a
. 

•
 

  
  
4
0
 n
a
u
cz
yc
ie
li 

5
,0
3
8
 

8
. 

S
zk
o
le
n
ie
 
z 

za
kr
e
su
 
B
H
P
 
d
la
 
p
ra
co
w
n
ik
ó
w
 

p
la
có
w
e
k 
o
św

ia
to
w
yc
h
. 

•
 

  
 4
8
9
 o
só
b
 

1
0
,3
4
1
 

9
. 

S
zk
o
le
n
ie
 

d
o
ty
cz
ą
ce
 

p
ro
fil
a
kt
yk
i 

d
la
 

ra
d
 

ro
d
zi
có
w
. 

•
 

 5
4
8
 n
a
u
cz
yc
ie
li 

1
0
,1
2
0
 

1
0
. 

W
pr
o
w
a
d
ze
n
ie
 
m
o
n
ito
ri
n
g
u
 
(r
o
zb
u
d
o
w
a
 
si
e
ci
 

ka
m
e
r)
 

•
 

  
 2
6
 s
zk
ó
ł 

b
u
d
że
t 

p
a
ń
st
w
a
 

1
8
2
 

b
u
d
że
t 

m
ia
st
a
 

6
1
  

1
1
. 

O
zn
a
ko
w
a
n
ie
 d
ró
g
 e
w
a
ku
a
cy
jn
yc
h
. 

•
 

  
  
 1
 p
la
có
w
ka
 

0
,5
 

1
2
. 

U
d
zi
a
ł w

 k
a
m
p
a
n
ii 
„B
e
zp
ie
cz
n
a
 s
zk
o
ła
” 

 
M
ie
js
ki
 Z
a
rz
ą
d
 

O
św

ia
ty
 

•
 

1
6
9
8
 u
cz
n
ió
w
 

 
     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

1
3
 

„B
e
zp
ie
cz
n
e
 T
yc
h
y 
–
 D
o
ść
 M

ilc
ze
n
ia
” 

S
tr
a
ż 
M
ie
js
ka
 

•
 

Z
a
ku
p
y 

o
 

p
rz
e
n
o
śn
y 
a
lk
om

a
t 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
 3
 s
zt
. 

o
 

a
p
a
ra
t 
fo
to
g
ra
fic
zn
y 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1
 s
zt
. 

o
 

m
as
ko
tk
i  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
1
0
0
 s
zt
. 

o
 

g
a
d
że
ty
 o
d
b
la
sk
o
w
e
 d
la
 d
zi
e
ci
 –
 ja
b
łu
sz
ka
  
  
  
  
  
5
0
0
 s
zt
. 

o
 

ka
m
iz
e
lk
i o
d
b
la
sk
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
4
0
 s
zt
. 

o
 

o
p
a
sk
a
 s
am

o
za
ci
sk
o
w
a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
 8
0
0
 s
zt
. 

o
 

za
p
in
ki
 m

e
ta
lo
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
 1
0
0
 s
zt
. 

o
 

a
b
o
n
a
m
e
n
t 
te
le
fo
n
ic
zn
y 
A
kc
ji 
B
e
zp
ie
cz
n
e
 T
yc
h
y 
1
2
 m

-c
 

o
 

 k
u
rs
 s
am

o
o
b
ro
n
y 
z 
u
d
zi
a
łe
m
 p
sy
ch
o
lo
g
a
  
  
  
  
  
  
  
1
 k
u
rs
 

 
1
,6
8
5
 

1
,8
5
6
 

1
,3
0
0
 

0
,7
3
2
 

0
,2
2
0
 

2
.9
5
5
 

0
,2
9
3
 

0
,5
0
0
 
2
 

•
 

P
u
n
kt
 k
o
n
su
lta
cy
jn
y 
d
la
 o
só
b
 u
za
le
żn
io
n
yc
h
 o
d
 n
a
rk
o
ty
kó
w
  

1
6
 

•
 

R
e
a
liz
a
cj
a
 p
ro
g
ra
m
ó
w
 i 
sz
ko
le
ń
 n
t.
 n
a
rk
o
ty
kó
w
  
  
  
  
  
  
- 
1
5
 e
d
yc
ji 

3
,0
5
 

•
 

A
b
o
n
a
m
e
n
t 
a
n
ty
n
a
rk
o
ty
ko
w
e
g
o
  
te
le
fo
n
u
 z
a
u
fa
n
ia
. 
  
  
  
–
 1
2
 m

-c
y 

0
,5
8
5
 

•
 

R
e
a
liz
a
cj
a
 p
ro
g
ra
m
u
 „
S
za
n
sa
” 
, 
p
ro
m
u
ją
cy
 w
o
ln
y 
o
d
 u
za
le
żn
ie
ń
 

st
yl
 ż
yc
ia
. 

6
,1
2
5
 

•
 

Z
a
ję
ci
a
 
w
a
rs
zt
a
to
w
e
 -
 „
P
sy
ch
o
sp
o
łe
cz
n
e
, 
p
ra
w
n
e
 i
 
m
e
d
yc
zn
e
 

a
sp
e
kt
y 
n
a
rk
om

a
n
ii”
 

1
3
,2
 

•
 

D
ia
g
n
o
za
 s
p
o
łe
cz
n
a
 –
 „
U
ży
w
a
n
ie
 a
lk
o
h
o
lu
 i
 n
a
rk
o
ty
kó
w
 p
rz
e
z 

m
ło
d
zi
e
ż 
sz
ko
ln
ą
” 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
 1
 o
p
ra
co
w
a
n
ie
 

2
0
 

•
 

Z
a
ku
p
 

b
e
zi
n
w
a
zy
jn
yc
h
 

te
st
ó
w
 

d
o
 

w
yk
ry
w
a
n
ia
 

śr
o
d
kó
w
 

p
sy
ch
o
tr
o
p
o
w
yc
h
 w
 o
rg
a
n
iz
m
ie
 i 
p
rz
e
ka
za
n
ie
 ic
h
  
d
la
 p
o
d
m
io
tó
w
 

D
zi
a
ła
ją
cy
ch
 w
 o
b
sz
a
rz
e
 p
rz
e
ci
w
d
zi
a
ła
n
ia
 n
a
rk
om

a
n
ii 
 

7
,9
9
5
 

1
4
. 

P
ro
g
ra
m
y 
p
rz
e
ci
w
d
zi
a
ła
n
ia
 n
a
rk
om

a
n
ii.
 

•
 

R
e
a
liz
a
cj
a
 
sz
ko
ln
yc
h
 
p
ro
g
ra
m
ó
w
 
p
ro
fil
a
kt
yc
zn
yc
h
 
w
 
T
ys
ki
ch
 

sz
ko
ła
ch
 g
im
n
a
zj
a
ln
yc
h
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
 –
 5
 g
im
n
a
zj
ó
w
 

4
2
,0
1
1
 

•
 

O
rg
a
n
iz
a
cj
a
 le
tn
ie
g
o
 w
yp
o
cz
yn
ku
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 –
 8
 o
rg
a
n
iz
a
to
ró
w
 

6
2
,3
9
6
 

•
 

K
a
m
p
a
n
ia
 e
d
u
ka
cy
jn
a
- 
„C
ią
ża
 b
e
z 
a
lk
o
h
o
lu
” 
  
  
  
  
  
–
 1
 k
am

p
a
n
ia
 

2
,1
8
2
 

•
 

Z
a
ję
ci
a
 s
p
o
rt
o
w
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
–
 2
 p
ro
g
ra
m
y 

2
7
,2
0
3
 

•
 

B
u
d
o
w
a
 b
o
is
ka
 i 
p
la
cu
 z
a
b
a
w
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
–
 2
 o
b
ie
kt
y 

4
7
7
,2
4
0
 

•
 

D
zi
e
n
n
y 
O
d
d
zi
a
ł t
e
ra
p
ii 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 –
 1
 o
d
d
zi
a
ł 

2
5
,8
9
0
 

•
 

Ś
w
ie
tli
ce
 ś
ro
d
o
w
is
ko
w
e
 i 
kl
u
b
y 
m
ło
d
zi
e
żo
w
e
  
  
  
  
  
 –
 8
 p
la
có
w
e
k 

6
7
4
,5
9
0
 

•
 

T
ys
ki
 K
lu
b
 A
b
st
yn
e
n
tó
w
 „
B
o
sm

a
n
” 
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
–
 1
 k
lu
b
 

1
2
,2
 

•
 

P
ro
g
ra
m
 z
a
ję
ć 
w
a
rs
zt
a
to
w
yc
h
 d
la
 r
o
d
zi
có
w
  
  
  
  
  
  
  
 –
 1
 p
ro
g
ra
m
 

1
,7
 

•
 

„P
ro
g
ra
m
 p
e
d
a
g
o
g
ó
w
 u
lic
zn
yc
h
 „
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 –
 1
 p
ro
g
ra
m
 

9
6
 

1
5
. 

P
ro
g
ra
m
y 
p
ro
fil
a
kt
yc
zn
e
. 

W
yd
zi
a
ł S

p
ra
w
 

S
p
o
łe
cz
n
yc
h
 

i Z
d
ro
w
ia
 

•
 

P
ro
g
ra
m
y 
p
ro
fil
a
kt
yc
zn
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 –
 3
 p
ro
g
ra
m
y 

6
8
,7
5
0
 

•
 

D
zi
a
ła
ln
o
ść
 M
O
S
M
  

1
.3
1
0
,6
8
0
 

•
 

D
zi
a
ła
ln
o
ść
 O
C
S
-ó
w
 

2
1
6
,9
1
0
 

•
 

M
ie
js
ki
 

p
ro
g
ra
m
 

p
ro
fil
a
kt
yk
i 

i 
ro
zw

ią
zy
w
a
n
ia
 

p
ro
b
le
m
ó
w
 

a
lk
o
h
o
lo
w
yc
h
 

2
7
,2
0
3
 

1
6
. 

Z
a
d
a
n
ia
 p
re
w
e
n
cy
jn
o
-w
yc
h
o
w
a
w
cz
e
 M
O
S
iR
 

 
M
ie
js
ki
 O
śr
o
d
e
k 

S
p
o
rt
u
 

 i 
R
e
kr
e
a
cj
i 

•
 

S
zk
o
le
n
ia
 B
L
S
-A
E
D
 r
a
to
w
n
ik
 W

O
P
R
  
  
  
  
 –
 6
 s
zk
o
le
ń
 

 
0
,4
2
0
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

1
7
. 

R
e
a
liz
a
cj
a
 z
a
d
a
ń
 w
 z
a
kr
e
si
e
 b
e
zd
o
m
n
o
śc
i. 

M
ie
js
ki
 O
śr
o
d
e
k 

P
o
m
o
cy
 

S
p
o
łe
cz
n
e
j 

•
 

P
e
n
e
tr
o
w
a
n
ie
 m

ie
js
c 
p
o
b
yt
u
 b
e
zd
o
m
n
yc
h
 i 
p
rz
e
n
o
sz
e
n
ie
 ic
h
 d
o
 

n
o
cl
e
g
o
w
n
i. 
–
 n
a
 p
o
tr
ze
b
y 
F
IA
T
 D
o
b
lo
  
- 
1
 s
zt
. 

3
9
,7
6
0
 

•
 

P
ra
ce
 s
p
o
łe
cz
n
o
-u
ży
te
cz
n
e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
–
 7
1
 o
só
b
 

5
1
,4
3
5
 

•
 

S
ta
że
 w
 S
tr
a
ży
 M

ie
js
ki
e
j i
 P
o
lic
ji 
w
 T
yc
h
a
ch
  
  
  
  
  
  
  
  
 -
 2
4
 o
so
b
y 

7
0
,3
4
8
 

•
 

W
ar
sz
ta
ty
 a
kt
yw

iz
a
cj
i z
a
w
o
d
o
w
e
j  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -
 2
 g
ru
p
y 
–
 1
7
 o
só
b
 

 
•
 

R
o
zm

o
w
y 
d
o
ra
d
cz
e
 z
 d
łu
żn
ik
am

i a
lim

e
n
ta
cy
jn
ym

i  
  
  
  
  
–
 7
 o
só
b
 

 
1
8
. 

Z
a
d
a
n
ia
 w
 z
a
kr
e
si
e
 s
p
o
łe
cz
n
o
-u
zy
te
cz
n
ym

 
P
o
w
ia
to
w
y 
U
rz
ą
d
 

P
ra
cy
 

•
 

W
ar
sz
ta
ty
 a
kt
yw

iz
a
cj
i 
za
w
o
d
o
w
e
j 
–
 ś
w
ie
tli
ca
 ś
ro
d
o
w
is
ko
w
a
 p
rz
y 

p
a
ra
fii
 ś
w
. 
K
rz
ys
zt
o
fa
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
–
 2
0
 o
só
b
 

 

•
 

S
zk
o
le
n
ia
, 
p
o
g
a
d
a
n
ki
, 
p
o
ka
zy
  
  
  
  
  
  
  
  
–
 1
3
 s
zk
ó
ł /
 4
6
0
 u
cz
n
ió
w
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
- 
1
9
 p
rz
e
d
sz
ko
li 
/ 
9
8
8
 d
zi
e
ci
 

•
 

Ć
w
ic
ze
n
ia
 o
b
ie
kt
o
w
e
, 
e
w
a
ku
a
cy
jn
e
, 
sz
ko
le
n
ia
  
  
  
  
  
–
 8
 o
b
ie
kt
ó
w
 

•
 

K
o
n
tr
o
le
 w
 z
a
kł
a
d
a
ch
 o
 p
o
d
w
yż
sz
o
n
ym

 r
yz
yk
u
 a
w
a
ri
i  
  
  
  
  
  
  
–
 3
  

K
o
sz
ty
 

w
ła
sn
e
 

K
o
m
e
n
d
y 

•
 

K
o
n
tr
o
le
 i 
w
yd
a
n
ie
 d
e
cy
zj
i  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
–
 9
0 
za
kł
a
d
ó
w
 /
 5
9
 d
e
cy
zj
i 

 
•
 

O
p
in
ie
 d
o
ty
cz
ą
ce
 o
rg
a
n
iz
a
cj
i i
m
p
re
z 
m
a
so
w
yc
h
  
  
  
  
  
  
- 
1
0
 o
p
in
ii 

 

1
9
. 

S
zk
o
le
n
ia
, 
ko
n
tr
o
le
 i 
n
a
d
zó
r 
ze
 s
tr
o
n
y 
K
M
 P
S
P
 

K
o
m
e
n
d
a
 

M
ie
js
ka
 

P
a
ń
st
w
o
w
e
j 

S
tr
a
ży
 P
o
ża
rn
e
j 

•
 

C
zy
n
n
o
śc
i k
o
n
tr
o
ln
o
-r
o
zp
o
zn
a
w
cz
e
 n
o
w
yc
h
 o
b
ie
kt
ó
w
  
  
  
  
  
  
- 
7
6
 

 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
R

A
Z
E
M

 
4
.7

6
6
,4

3
8
 

                      

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



Tabela nr 2 
I. ANALIZA STANU BEZPIECZEŃSTWA ZA 2007 r. 
 
 
 Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na podstawie analizy  
popełnionych przestępstw i wykroczeń. 
 
 W 2007r. na terenie miasta Tychy, ujawniono 3012 zdarzeń o cechach 
przestępstw. 
 
 W 2006r. odnotowano ich 3535, tj. o 523 przestępstwa więcej niż w roku 
bieżącym. 
 
 W 2007r. policjanci zatrzymali w 541 przypadkach 755 sprawców przestępstw 
kryminalnych oraz 275 nietrzeźwych kierujących, co daje sumę 1030 sprawców przestępstw. 
 
 Największa koncentracja przestępstw wystąpiła w rejonie osiedla P, O1, D1-2, F, 
C1 przy czym włamania występowały głównie na osiedlach R, H2-7, W, P, O1, D3-4, St. Tychy. 
 
 Włamań przede wszystkim dokonywano poprzez wybicie szyby, a ich obiektem 
były głównie samochody - 300 zdarzeń. 
 
 Kradzieże mienia prywatnego nasiliły się na osiedlu U, P, O1, D1-2, F i na 1072 
zdarzenia 105 dotyczyło kradzieży pojazdów. Na dominację wymienionych osiedli w statystykach 
kradzieży mienia główny wpływ ma to, że na ich terenie znajdują się hipermarkety „Real”, „Tesco” 
i targowiska. 
 
 W ciągu roku 2007 zaistniały 3 zabójstwa. Odnotowano 91 rozbojów, 
60 pobić i 8 przestępstw seksualnych. 
 
 Nasilenie przestępstw występuje w godzinach wieczorowo nocnych. 
 
 
 W analizowanym okresie ujawniono 14512 wykroczeń, tj. o 3368 zdarzeń mniej, 
niż w ubiegłym roku. 
 
 W 1313 przypadkach sporządzono dokumentację celem przeprowadzenia 
czynności wyjaśniających i sporządzenia wniosków o ukaranie do Sądu Grodzkiego w Tychach – 
o 22 więcej niż w roku ubiegłym. 
 
 Mandatami ukarano 11026 osób - w roku ubiegłym nałożono ich o 3033 więcej 
- pouczono 2168 osób, a w roku ubiegłym o 327 więcej. 
 
 Ogółem mandatów karnych, nałożono na kwotę 1.467.850 zł, tj. 346645 zł mniej 
w odniesieniu do roku ubiegłego. 
 
 Wykroczenia najczęściej popełniane były w rejonie osiedla U – 443 czyny. 
W znacznej mierze sprawców tych zdarzeń ukarano mandatami karnymi lub pouczono. 
 
 Wykroczenia, których ujawnienie zakończyło się prowadzeniem czynności 
wyjaśniających w znacznej mierze dotyczyły kradzieży lub zagadnień ruchu drogowego. 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



 Sekcja Ruchu Drogowego, odnotowała 1485 kolizji i 221 wypadków drogowych, 
w których rannych zostało 245 osób, a 15 zginęło. 
  
 Najwięcej zdarzeń drogowych miało miejsce na ulicy Bielskiej, Beskidzkiej, 
Niepodległości,  Grota Roweckiego. 
  
 Występowanie zdarzeń drogowych zdecydowanie nasilało się w godzinach 
16:00 – 19:00. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



 Dokonując oceny wyników uzyskanych przez funkcjonariuszy Komendy 

Miejskiej Policji w Tychach należy wskazać spadek liczby osób zatrzymanych przy 

jednoczesnym spadku ilości zdarzeń o cechach przestępczych (łącznie 523 zdarzenia 

mniej) co świadczy o prawidłowym wykonywaniu obowiązków służbowych, ponadto należy 

wskazać mniejszą liczbę nałożonych mandatów co jest spowodowane przede wszystkim 

mniejszą liczbą funkcjonariuszy Sekcji Ruchu Drogowego tut. jednostki, którzy w 2006 r. 

odeszli razem z etatami (łącznie 13 etatów) do nowo utworzonej Komendy Powiatowej 

Policji w Bieruniu. Reasumując wyniki osiągnięte w 2007 roku w pozostałych kategoriach 

są zbliżone do tych w 2006 roku co należy ocenić pozytywnie.  

 
 
 
 
 

2007 2006 (+/-)

1198 -159

755 28

275 -87

47 -11

83 -64

59 -4

28786 -6836

14512 -3368

9189 -3707

5313 347

11026 -3033

8246 -2961

2780 -158

1467850 -346645

1313 22

85 -21

1228 43

2168 -327

858 -747

1137 229

13684 -3630

11519 -4208

2165 560

9623 1492

15016 -179

4283 51

1359 54

2531 -89

180 29

213 75

14 -23

1516 -262

237 6

555 145

28548 -345

1. ZATRZYMANIA OGÓŁEM
w
 t
ym

na gorącym uczynku lub w bez. Pościgu
nietrzeźwi kierujący

poszukiwani listem gończym
do ustalenia miejsca pobytu

nieletni
2 LEGITYMOWANIA
3 WYKROCZENIA

w
 t
ym policjanci RD

policjanci Prewencji
4 MANDATY KARNE

w
 t
ym policjanci RD

policjanci Prewencji
Suma mandatów karnych

5 WNIOSKI DO SĄDU

w
 t
ym policjanci RD

policjanci Prewencji
6 POUCZENIA (art. 41 KW)

w
 t
ym policjanci RD

policjanci Prewencji
7 KONTROLE POJAZDÓW

w
 t
ym policjanci RD

policjanci Prewencji
8 KONTROLE OSOBISTE I BAGAŻU
9 INTERWENCJE
10 DOPROWADZENIA OSÓB

w
 t
ym

do jednostek Policji

do sądu, prokuratury,ZK i areszty
11 ODZYSKANIE POSZUK. POJAZDU
12 ZATRZYMANIE DOWODU REJESTR.
13 ZATRZYM. UPRAWNIEŃ DO KIEROW.
14 ZABEZPIECZENIE M. ZDARZENIA
15 SPRAWDZENIA W INFORMATYCE

nietrzeźwych IW/m. Zamieszkania
do placówek słuzby zdrowia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



II. PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE PRZEZ KMP TYCHY DOTYCZĄCE POPRAWY 
BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA TERENIE MIASTA TYCHY 

 
 
 
 W ramach realizacji zadań wynikających z rządowych programów profilaktycznych Komenda 
Miejska Policji w Tychach przy czynnym udziale podmiotów poza policyjnych m. in. Straż Miejska, 
Wydział Informacji, Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta Tychy, Komisja 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Sąd Rejonowy Wydział Rodzinny, Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej – Dział Pomocy Rodzinie, Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Ośrodek Interwencji Kryzysowej, Ośrodek Usług Opiekuńczo – Wychowawczych, Noclegownia 
Miejska, Izba Wytrzeźwień, kuratorzy zawodowi i społeczni, Rady Osiedli, pedagodzy szkolni, „Klub 
seniora”, Ośrodek Uzależnień i Ośrodków Interwencji Kryzysowej oraz Fundacja dla Śląska w 2007 
roku realizowała niżej wymienione przedsięwzięcia.    
  
− w ramach działań „Bezpieczeństwo w miejscach publicznych” został uruchomiony monitoring 
w mieście Tychy, na który składa się 5 kamer obserwujących 3 wytypowane miejsca. 
Funkcjonariusze tut. jednostki w oparciu o posiadaną wiedzę oraz o przeprowadzone analizy 
stanu bezpieczeństwa wspólnie ze Strażą Miejską obecnie biorą czynny udział w typowaniu 
kolejnych miejsc, gdzie zostaną rozmieszczone kamery w ramach projektu rozbudowy systemu 
monitoringu (dodatkowe 30 kamer). 
 

− wraz z Fundacją dla Śląska oraz Miastem Tychy realizowano program skierowany dla dzieci 
z zakresu bezpiecznych zachowań „Czuje się bezpiecznie”.  W ramach prowadzonych działań 
przeprowadzona została pogadanka z dziećmi, została zaproszona maskotka „Sznupek” oraz 
odbył się spektakl Teatru Dzieci Zagłębia pt. „O dziewczynce katarzynce Czerwonym 
Kapturkiem zwanej”. W akcji wzięło udział 1740 dzieci szkół podstawowych z klas I – III. 
 

− w ramach prowadzonej współpracy z podmiotami poza policyjnymi odpowiedzialnymi na 
terenie miasta Tychy za rodziny patologiczne lub zagrożone przemocą uczestniczono 
w spotkaniu z sędziną SR Tychy Wydziału Rodzinnego i Nieletnich oraz przedstawicielami 
MOPS, Ośrodka Uzależnień i Ośrodków Interwencji Kryzysowej, tematem spotkania było 
omówienie patologii rodziny Szymańskich oraz wypracowania sposobu postępowania 
z nieletnimi przebywających na ucieczkach, które nie popełniły czynów karalnych oraz  
omówienie miejsc w których można ich zatrzymać przed przekazaniem pracownikom Ośrodków 
z których się oddaliły, 
 

− funkcjonariusze Rewirów Dzielnicowych uczestniczyli w programie „Drzwi otwarte Izby 
Wytrzeźwień”, skierowanym do młodzieży szkół ponadpodstawowych w ramach kampanii 
ostrzegawczej, gdzie prowadzone były pogadanki na temat podstaw prawnych umieszczania 
w Izbie wytrzeźwień, problemów związanych z doprowadzaniem i odpowiedzialnością osób tam 
umieszczonych,  
 

− przeprowadzone zostały spotkania z dziećmi szkół podstawowych, które wizytując Komendę 
Miejską Policji w Tychach miały możliwość uczestnictwa w pokazach sprawności 
i posłuszeństwa psów służbowych. W ramach prowadzonych działań zostały omówione 
bezpieczne zachowania dzieci w kontaktach z psami. Łącznie w akcji wzięło udział 500 dzieci. 
 

− odbyło się spotkanie z Radą Osiedla „U” w ramach „Bezpieczeństwo w miejscach publicznych” 
na które zostali zaproszeni radni, I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Tychach, 
Zastępca Komendanta Straży Miejskiej, szef ochrony która zajmuje się ochroną osiedla, 
podczas którego omówiono problemy występujące z młodzieżą w rejonie tego osiedla, przede 
wszystkim w rejonie Zespołu Szkół – młodzi ludzie, którzy hałasują, zaśmiecają, spożywają 
alkohol, używają słów nieprzyzwoitych w miejscu publicznym.  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



 
− funkcjonariusze Komendy Miejskiej Policji w Tychach uczestniczyli w akcji „Czytanie dzieciom” 
podczas, których omawiane były zasady bezpiecznego zachowania na ulicy i w szkole, 
 

− wspólnie z Wydziałem Informacji, Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta Tychy 
przeprowadzono kampanie, pod nazwą „Strzeżonego sąsiad strzeże”. Głównym celem 
programu była poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta, która była realizowana poprzez 
cele szczegółowe tj. dostarczenie wiedzy mieszkańcom o sposobach i metodach zapobiegania 
przestępczości, w tym zabezpieczania mieszkań w czasie wakacji, zaktywizowanie mieszkańców 
do większej dbałości i ochrony własnego mienia oraz reagowania na sytuacje niebezpieczne, 
budowanie wzajemnego zaufania i przyjacielskich relacji sąsiedzkich w celu skuteczniejszego 
przeciwdziałania przestępczości w miejscu swojego zamieszkania. Program był skierowany do 
mieszkańców miasta Tychy spośród, których była wyodrębniona grupa osób starszych objęta 
inną formą propagowania bezpiecznych zachowań. W ramach prowadzonych działań zostało 
przeprowadzonych 6 festynów osiedlowych podczas, których był przeprowadzony konkurs 
plastyczny, konkurs „Czujny sąsiad”, pokazy samoobrony, spotkanie z dzielnicowym Policji 
i straży Miejskiej, prezentacja sprzętu policyjnego oraz m. in. sporządzanie kart 
daktyloskopijnych przez funkcjonariuszy KMP w Tychach, ponadto funkcjonariusze w ramach 
prowadzonych działań brali udział w pogadankach w „klubie seniora”, na temat zagrożeń 
czyhających na osoby starsze tj. przede wszystkim na przestępstwa dokonywane na tzw. 
wnuczka itp. bazujących na łatwowierności mieszkańców. W ramach działań problemem 
zostały zainteresowane tutejsze parafie w celu promowania bezpiecznych zachowań, a 
kierowanych do osób starszych. Do programu w ramach działań partnerskich oprócz Policji 
włączona została Straż Miejska oraz Rady Osiedli. W propagowaniu powyższego programu 
zaangażowano również lokalne media. 
 

− w ramach porozumienia zawartego jesienią 2006 roku pomiędzy Komendantem Miejskim Policji 
w Tychach, a Prezydentem Miasta Tychy w całym 2007 roku wprowadzono patrole mieszane 
na każdej III zmianie funkcjonariuszy Policji ze Strażą Miejską, ponadto w ramach utworzonego 
posterunku Sezonowego Ogniwa Wodnego przy zbiorniku wodnym „Paprocany” wprowadzono 
również patrole mieszane wspólnie ze Strażą Miejską na każdej II zmianie, 
 

− na bieżąco funkcjonariusze Rewirów dzielnicowych angażowali się w zapobieganie 
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie we współpracy z odpowiednimi organami i urzędami tj.: 
Sąd Rejonowy Wydział Rodzinny, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – Dział Pomocy Rodzinie, 
Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Ośrodek Interwencji Kryzysowej, 
Ośrodek Usług Opiekuńczo – Wychowawczych, Noclegownia Miejska, Izba Wytrzeźwień, 
kuratororzy zawodowi i społeczni. Współpraca polega na bieżącej wymianie informacji 
o rodzinach patologicznych w których występuje przemoc domowa, spotkaniach, wspólnych 
odwiedzinach pracowników socjalnych z funkcjonariuszami Policji, ponadto funkcjonariusze 
włączają się w realizację programów wspierających ofiary przestępstw, ze szczególnym 
uwzględnieniem nieletnich ofiar przestępstw m. in. poprzez dyżury w budynkach spółdzielni 
mieszkaniowych w ramach „pomocy ofiarom przestępstw”, 
 

− funkcjonariusze Zespołu ds Nieletnich i Patologii prowadzili spotkania z pedagogami, których 
tematem są sposoby postępowania nauczycieli w przypadku uzyskania informacji na temat 
czynów karalnych popełnianych przez osoby nieletnie oraz przypadków demoralizacji wśród 
młodzieży. Jednocześnie prowadzone są spotkania z młodzieżą w zakresie programu 
„bezpieczeństwo w szkołach”, zagospodarowania czasu wolnego, a także odpowiedzialności 
karanej za popełnione przestępstwa, 

 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



− kierownictwo wyższego oraz średniego aktywu kierowniczego w ramach działań prowadzonych 
wspólnie z samorządem uczestniczyli na każdym posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego, na których poruszane są problemy bezpieczeństwa miasta zgłaszane 
przez mieszkańców. Jednocześnie Naczelnik sekcji Ruchu Drogowego na bieżąco uczestniczy 
w posiedzeniach Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, gdzie kierowane są wnioski 
o modernizacje skrzyżowań czy tworzenie sygnalizacji świetlnej na terenie miasta Tychy. 
 

− w dniu 1 stycznia 2007 roku weszła w życie uchwała Rady Miasta Tychy w sprawie przyjęcia 
Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2007, który jest kontynuacją działań 
prowadzonych w latach ubiegłych. Na cele tego programu tut. jednostka przygotowała 
szczegółową analizę zagrożenia narkomanią w mieście, a Urząd Miasta prowadził szczegółową 
analizę tego problemu wśród młodzieży. KMP Tychy została włączona do realizacji tego 
programu głównie poprzez prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży. W ramach tego programu policjanci na bieżąco 
współpracują z pracownikami UM Tychy w celu podejmowania działań prewencyjnych 
minimalizujących występujące patologie. Jednym z elementów tego programu jest również 
antynarkotykowa linia telefoniczna (032) 227 99 99, która została uruchomiona 1.07.2006 r. 
w ramach ogólnopolskiej kampanii „Bliżej siebie - dalej od narkotyków”. Informacja na temat 
tego telefonu znajduje się również na stronie internetowej tyskiej Policji. W minionym roku 
bieżącym policjanci Zespołu Prewencji Kryminalnej udzielili kilku porad osobom, u których 
w rodzinie występuje „problem narkotykowy”.  

− zgodnie z obowiązującymi przepisami funkcjonariusze Sekcji Prewencji KMP w Tychach 
w 2007 r. opiniowali na prośbę dyrekcji placówek oświatowych systemy monitoringu wizyjnego,  
które mają być montowane na terenie szkół miasta Tychy. 
 

− w celu zdiagnozowania istniejącego problemu narkomanii w mieście w tut. jednostce została 
przygotowana informacja dot. przestępczości z Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii, która 
posłuży do podjęcia działań dot. tego zagadnienia w roku 2008. Ponadto w ramach działań 
prowadzonych na rzecz profilaktyki narkotykowej zrealizowano następujące przedsięwzięcia: 
 

 w trakcie Dnia Przedsiębiorczości zorganizowano spotkanie z młodzieżą szkół średnich, gdzie 
policjanci Sekcji Kryminalnej przybliżyli problem narkomanii, posługując się przykładami ze 
swojej pracy, w okresie wakacyjnym w czasie trwających półkolonii policjanci Zespołu 
Prewencji Kryminalnej jak i dzielnicowi spotykali się z dziećmi i młodzieżą w osiedlowych 
klubach, gdzie przypominano o istniejących zagrożeniach związanych z narkotykami, a także 
o odpowiedzialności karnej za ich posiadanie, na bieżąco informowano lokalne media (prasa, 
radio) o osobach zatrzymanych, które posiadają narkotyki lub nimi handlują w celu 
przypomnienia o odpowiedzialności karnej grożącej za te przestępstwa oraz o występujących 
zagrożeniach, jakie za sobą niosą środki odurzające, propagowanie bezpiecznych postaw na 
stronie internetowej tyskiej Policji, w tym zamieszczeni wykazu placówek, gdzie mogą zwrócić 
się o pomoc osoby uzależnione lub potrzebujące pomocy. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



  Ponadto w ramach w 2007 roku w ramach współpracy samorządu miasta Tychy, a 
Policją zawarto dwa porozumienia w dniu 29 czerwca 2007 r. i 31 października 2007 r. w ramach 
której miasto przekazało 50 000 zł. z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby 
przekraczający ustawową normę funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji w Tychach 
realizujących zadania z zakresu służby prewencyjnej. Na podstawie wymienionych porozumień 
funkcjonariusze tut. jednostki pełnili dodatkową służbę patrolową na terenie miasta Tychy 
(w dniach i godzinach ustalonych szczegółowo z miastem) w formie patroli pieszych 
i zmotoryzowanych, pełnionych przez umundurowanych funkcjonariuszy.  
 
  Dokonując oceny tego typu prowadzonych działań należy stwierdzić, iż dzięki wyżej 
wymienionym porozumieniom wykonano 200 patroli więcej w rejonach najbardziej zagrożonych na 
terenie miasta. W czasie pełnienia służby przez funkcjonariuszy w wyznaczonych rejonach 
służbowych nie zanotowano żadnych przestępstw.  
   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



      

R
o
k

IL
O
Ś
Ć
  
 P
R
Z
E
S
T
Ę
P
S
T
W
  
 W
  
R
E
JO
N
A
C
H

re
jo

n
y

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
2

0
2

1
2

2
2

3
2

4
2

5
2

6

n/n

Z
A

B
Ó

J
S

T
W

A
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2

0
0

1
0

0
0

0
0

3
R

O
Z

B
O

J
E

1
3

0
2

1
4

2
5

2
0

3
4

1
5

2
2

8
7

7
8

8
1

7
2

5
1

0
9
1

B
Ó

J
K

I,
 P

O
B

IC
IA

0
0

2
2

0
4

1
4

2
1

3
3

2
6

3
4

6
1

3
1

2
5

1
2

1
1

0
6
0

P
-S

T
W

A
  S

E
K

S
U

A
L

N
E

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

0
1

0
0

1
1

0
0

0
0

2
0

0
8

K
R

A
D

Z
IE

Ż
 Z

 W
Ł

A
M

.
3
5

2
7

3
4

1
9

1
3

2
5

2
9
1
6

1
6

2
7

3
3

3
5

1
8

2
0

1
2
1
3

2
3

1
9

1
9

3
3

1
4

2
3

2
6
3
3

3
4

2
8

1
6
2
5

w  tym

ob
.p

ry
w

at
n

e
1
6

1
4

1
5

1
4

4
1
5

1
0

8
8

6
1
2

2
0

5
1
1

6
4

1
6

1
1

1
3

1
1

5
2
0

2
1
2
0

2
1

1
8

1
3
2
5

ob
.s

po
łe

cz
n

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
sa

m
oc

h
ód

1
9

1
3

1
9

5
9

1
0

1
9

8
8

2
1

2
1

1
5

1
3

9
6

9
7

8
6

2
2

9
3

5
1
3

1
3

1
0

0
3
0
0

K
R

A
D

Z
IE

Ż
 M

IE
N

IA
1
6

2
2

3
3

3
1

2
3

2
2

7
3
4
5

2
3

3
2

3
4

6
9

3
3

5
1

3
0
2
2

6
1

4
3

6
9

3
9

4
9

3
1

6
3
5
0

3
6

5
7

1
5

1
0
7
2

w tym

pr
yw

at
n

eg
o

1
5

1
8

2
5

2
8

1
8

2
1

6
7
4
0

1
7

2
6

3
0

5
7

2
0

5
1

3
0
2
2

6
0

4
0

6
8

3
5

4
7

2
7

5
5
4
8

3
5

5
2

1
5

9
6
7

sp
oł

ec
zn

eg
o

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

sa
m

oc
h

od
u

1
4

8
3

5
1

6
5

6
6

4
1
2

1
3

0
0

0
1

3
1

4
2

4
8

2
1

5
0

1
0
5

Z
N

IS
Z

C
Z

E
N

IE
 M

IE
N

IA
1
6

8
1
7

1
3

1
4

1
5

1
3
1
9

1
9

1
2

1
4

1
2

1
1

1
0

2
0
1
2

1
4

1
5

2
1

1
3

2
1

5
2
2
1
1

5
2
0

2
3
7
4

IN
N

E
1
9

2
3

3
4

3
2

1
5

2
5

3
7
2
2

2
8

2
0

2
1

4
3

2
5

3
1

2
0
1
6

7
2

2
4

4
5

2
9

3
1

1
4

5
3
3
5

2
5

3
0

1
0

7
7
9

   
 R

A
Z

E
M

8
9

8
3
1
2
0
9
9

6
6

9
5
1
5
5
1
1
1
9
0

9
2
1
0
8
1
6
6
9
0
1
2
4
8
7
7
0
1
8
4
1
0
9
1
6
7
1
2
4
1
2
5
8
0
1
7
2
1
3
3
1
0
8
1
3
7
2
8

3
0
1
2

W
Y

K
R

O
C

Z
E

N
IA

1
0
2
6
7
1
9
5
2
3
6
1
5
0
1
7
5
4
4
3
3
6
3
1
4
5
3
1
9
3
5
0
2
6
6
1
6
2
1
5
4
1
8
6
1
1
6
2
3
5
1
7
1
2
2
9
1
9
5
2
8
5
2
0
3
2
2
2
1
5
0
7
5

9
2

3
2

5
3
1
8

S
K

L
E

P
, H

U
R

T
O

W
N

IA
3

2
1

6
1

7
1

2
0

1
0

4
0

6
5

0
4

1
4

1
1

1
4

1
2

5
0

6
3

P
L

A
C

. O
Ś

W
IA

T
O

W
E

0
0

0
0

1
0

1
2

0
0

0
0

0
1

0
0

0
3

2
3

0
1

1
2

0
0

0
1
7

L
O

K
A

L
 G

A
S

T
R

O
.

0
1

0
0

0
0

0
0

1
0

1
0

0
0

0
0

0
0

1
0

0
0

1
0

0
1

0
6

IN
N

E
 U

Ż
Y

T
. P

U
B

L
.

0
0

0
0

0
1

0
0

3
0

2
0

0
0

0
1

0
1

0
1

1
2

2
0

2
0

0
1
6

M
IE

S
Z

K
A

N
IE

1
1

6
1
1

3
0

5
0

3
1

3
3

2
2

3
0

0
3

5
3

2
2

5
7

1
1

7
4

0
1
0
2

G
A

R
A

Ż
1

0
0

0
0

2
0

0
0

0
2

1
1

0
0

0
4

0
0

0
0

5
1

0
2

0
1

2
0

IN
N

Y
 O

B
IE

K
T

1
5

3
5

2
1

7
1

3
2

4
1
3

2
1

1
3

5
1

3
4

1
6

5
6

8
8

0
1
0
1

   
  R

A
Z

E
M

1
6

1
4

1
5

1
4

4
1
6

9
8

8
6

1
2

2
0

5
1
1

6
4

1
6

1
1

1
3

1
1

5
2
0

2
1
2
0

2
1

1
8

1
3
2
5

IL
O
Ś
Ć
 P
R
Z
E
S
T
.W
 S
E
K
T

S
-1

4
5
7

S
-2

9
0
7

S
-4

7
0
6

S
-3

9
1
4

KMP 
Tychy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



  

P
rz
es
tę
p
st
w
a 
w
 m
ie
si
ąc
ac
h

M
ie

si
ąc

e
+/

-
+/

-
+/

-
+/

-
R

O
K

 2
00

6
R

O
K

 2
00

7
+/

-

ZA
B

Ó
JS

TW
A

0
0

0
1

2
1

1
2

4
1

0
0

0
4

1
-3

5
3

-2

R
O

ZB
O

JE
36

21
-1

5
38

25
-1

3
74

46
21

17
36

28
-8

57
45

-1
2

13
1

91
-4

0

B
Ó

JK
I, 

PO
B

IC
IA

5
13

8
12

25
13

17
38

10
13

11
9

-2
21

22
1

38
60

22

P-
ST

W
A

  S
EK

SU
A

LN
E

0
2

2
4

1
-3

4
3

2
4

4
1

-3
6

5
-1

10
8

-2

K
R

A
D

ZI
EŻ

 Z
 W

Ł
A

M
.

13
6

12
0

-1
6

17
4

18
6

12
31
0

30
6

19
9

15
1

17
0

16
8

-2
36
9

31
9

-5
0

67
9

62
5

-5
4

w  tymob
.p

ry
wa

tn
e

10
1

76
-2

5
10
2

80
-2

2
20
3

15
6

96
81

96
88

-8
19
2

16
9

-2
3

39
5

32
5

-7
0

ob
.s

po
łe

cz
ny

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

sa
m

oc
hó

d
35

44
9

72
10
6

34
10
7

15
0

10
3

70
74

80
6

17
7

15
0

-2
7

28
4

30
0

16

K
R

A
D

ZI
EŻ

 M
IE

N
IA

24
8

26
4

16
39
8

30
2

-9
6

64
6

56
6

39
9

27
7

32
9

22
9

-1
00

72
8

50
6

-2
22

13
74

10
72

-3
02

w tympr
yw

at
ne

go
20
1

24
1

40
34
7

27
3

-7
4

54
8

51
4

36
6

25
2

29
7

20
1

-9
6

66
3

45
3

-2
10

12
11

96
7

-2
44

sp
oł

ec
zn

eg
o

0
0

0
4

0
-4

4
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
0

-4

sa
m

oc
ho

du
47

23
-2

4
47

29
-1

8
94

52
33

25
32

28
-4

65
53

-1
2

15
9

10
5

-5
4

ZN
IS

ZC
ZE

N
IE

 M
IE

N
IA

80
84

4
89

10
5

16
16
9

18
9

11
0

10
2

11
4

83
-3

1
22
4

18
5

-3
9

39
3

37
4

-1
9

IN
N

E
22
5

19
4

-3
1

23
0

19
5

-3
5

45
5

38
9

21
7

19
8

23
3

19
2

-4
1

45
0

39
0

-6
0

90
5

77
9

-1
26

   
 R

A
ZE

M
73

0
69

8
-3

2
94

6
84

1
-1

05
16

76
15

39
96

2
76

3
89

7
71

0
-1

87
18

59
14

73
-3

86
35

35
30

12
-5

23

W
YK

R
O

C
ZE

N
IA

85
2

11
07

25
5

11
99

13
21

12
2

20
51

24
28

13
06

15
46

14
67

13
44

-1
23

27
73

28
90

11
7

48
24

53
18

49
4

SK
LE

P,
 H

UR
TO

W
N

IA
8

21
13

13
23

10
21

44
10

13
12

7
-5

22
20

-2
43

64
21

 P
LA

C
. O

ŚW
IA

TO
W

A
0

4
4

3
7

4
3

11
2

3
2

3
1

4
6

2
7

17
10

LO
K

A
L 

G
A

ST
R

O
.

3
2

-1
2

1
-1

5
3

5
2

4
1

-3
9

3
-6

14
6

-8

IN
N

E 
UŻ

YT
. P

UB
L.

4
5

1
0

1
1

4
6

5
5

7
5

-2
12

10
-2

16
16

0

M
IE

SZ
K

A
N

IE
28

27
-1

19
35

16
47

62
12

25
45

15
-3

0
57

40
-1

7
10
4

10
2

-2

G
A

R
A

Ż
2

7
5

18
2

-1
6

20
9

13
5

6
6

0
19

11
-8

39
20

-1
9

IN
N

Y 
O

B
IE

K
T

56
10

-4
6

47
11

-3
6

10
3

21
49

30
20

51
31

69
81

12
17
2

10
2

-7
0

   
  R

A
ZE

M
10

1
76

-2
5

10
2

80
-2

2
20

3
15

6
96

83
96

88
-8

19
2

17
1

-2
1

39
5

32
7

-6
8

I K
wa

rt
ał

 
20

06
r.

I K
wa

rt
ał

 
20

07
r.

II 
K

wa
rt

ał
 

20
06

r.
II 

K
wa

rt
ał

 
20

07
r.

I P
ół

ro
cz

e 
20

06
r.

I P
ół

ro
cz

e 
20

07
r.

III
 K

wa
rt

ał
 

20
06

r.
III

 K
wa

rt
ał

 
20

07
r.

IV
 K

wa
rt

ał
 

20
06

r.
IV

 K
wa

rt
ał

 
20

07
r.

II 
Pó

łr
oc

ze
 

20
06

r.
II 

pó
łr

oc
ze

 
20

07
r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



B
lo
k
 p
o
rz
ą
d
k
o
w
y
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
T
a
b
e
la
 n
r 
3
. 

 L
p
. 

N
a
z
w
a
 p
rz
e
d
s
ię
w
z
ię
c
ia
. 

W
y
k
o
n
a
w
c
a
. 

P
rz
y
ję
ty
 w
s
k
a
ź
n
ik
. 

P
o
n
ie
s
io
n
e
 

k
o
s
z
ty
 [
ty
ś
] 

1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

•
 

S
e
le
kt
yw

n
a
 
zb
ió
rk
a
 
o
d
p
a
d
ó
w
 
–
 
p
a
p
ie
r,
 
sz
kł
o
, 
p
la
st
ik
, 
o
d
p
a
d
y 

o
rg
a
n
ic
zn
e
 –
 r
a
ze
m
 z
e
b
ra
n
o
 2
2
8
0
 t
o
n
. 

4
3
5
 

 
1
.  

 Z
a
d
a
n
ia
 w
 z
a
kr
e
si
e
 u
tr
zy
m
a
n
ia
 c
zy
st
o
śc
i w

 
m
ie
śc
ie
. 

 
•
 

L
ik
w
id
a
cj
a
 d
zi
ki
ch
 w

ys
yp
is
k 
śm

ie
ci
. 
–
 z
e
b
ra
n
o
 i
 w

yw
ie
zi
o
n
o
 n
a
 

w
ys
yp
is
ko
 6
4
 t
o
n
y 
śm

ie
ci
. 

3
9
,3
9
3
 

•
 

K
o
n
se
rw
a
cj
a
 z
ie
le
n
i 
o
ra
z 
u
tr
zy
m
a
n
ie
 c
zy
st
o
śc
i 
 i
 p
o
rz
ą
d
ku
 n
a 

te
re
n
a
ch
 z
ie
le
n
i m

ie
js
ki
e
j –
 1
3
3
h
a
 

5
4
5
,8
6
4
 

2
. 

Z
a
d
a
n
ia
 z
w
ią
za
n
e
 z
 g
o
sp
o
d
a
rk
ą
 o
d
p
a
d
a
m
i 

W
yd
zi
a
ł 

K
o
m
u
n
a
ln
y,
 

O
ch
ro
n
y 

Ś
ro
d
o
w
is
ka
 

 i 
R
o
ln
ic
tw
a
 

•
 

A
kc
ja
 „
S
p
rz
ą
ta
n
ie
 ś
w
ia
ta
” 
–
 z
e
b
ra
n
o
 1
8
,5
t 
w
sz
e
lk
ic
h
 o
d
p
a
d
ó
w
 –
 

za
ku
p
 w
o
rk
ó
w
 i 
rę
ka
w
ic
. 

2
,1
7
2
 

3
. 

R
o
zb
ió
rk
a
 b
a
ru
 „
M
A
R
B
U
R
G
” 
p
o
 p
o
ża
rz
e
 p
rz
y 

u
l. 
A
n
d
e
rs
a
 1
 

•
 

N
a
ka
z 
ro
zb
ió
rk
i –
 P
IN
B
-7
1
4
/1
0
/3
0
3
/0
7
 d
la
 K
a
zi
m
ie
rz
a
 C
ie
śl
a
k 
u
l. 

H
o
n
o
ra
ty
 4
7
/2
 T
yc
h
y 
z 
0
9
.0
5
.2
0
0
7
r.
 

4
. 

R
o
zb
ió
rk
a
 s
to
d
o
ły
 –
 c
.d
. 
u
l. 
M
ik
o
ło
w
sk
a
 1
3
8
 

•
 

N
a
ka
z 
ro
zb
ió
rk
i-
P
IN
B
-7
1
4
3
/1
5
/7
4
7
/0
7
 d
la
 A
le
ks
a
n
d
e
r 
D
o
m
a
g
a
ła
 

u
l. 
R
ze
cz
n
a
 7
 T
yc
h
y 
z 
0
7
.0
5
.2
0
0
7
r.
 

 

5
. 

L
ik
w
id
a
cj
a
 
w
ys
o
ko
śc
i 
o
g
ro
d
ze
n
ia
 
–
 
o
b
n
iż
e
n
ie
 

d
o
 
w
ys
o
ko
śc
i 
2
.2
0
m
 
u
l. 
P
o
w
st
a
ń
có
w
 
7
2
 
/ 
u
l. 

W
sc
h
o
d
n
ia
 6
1
 

P
o
w
ia
to
w
y 

In
sp
e
kt
o
r 

N
a
d
zo
ru
 

B
u
d
o
w
la
n
e
g
o
 

•
 

D
e
cy
zj
a
 –
 P
IN
B
-7
1
4
1
/3
1
/2
0
9
5
/0
7
 d
la
 K
ry
st
yn
a
 i 
S
yl
w
e
st
e
r 

D
o
b
ie
ń
 u
l. 
P
o
w
st
a
ń
có
w
 7
2
 T
yc
h
y 
z 
0
3
.1
2
.2
0
0
7
r.
 

 

•
 

N
a
p
ra
w
a
 n
a
w
ie
rz
ch
n
i 
b
o
is
ka
 s
p
o
rt
o
w
e
g
o
, 
w
yk
o
n
a
n
ie
 c
h
o
d
n
ik
ó
w
 

n
a
 o
b
ie
kc
ie
 u
l. 
B
rz
o
zo
w
a
 2
 

1
8
,5
1
5
 

•
 

R
e
m
o
n
t 
w
ja
zd
u
 i 
p
ło
tu
 n
a
 o
b
ie
kt
 s
p
o
rt
o
w
y 
p
rz
y 
u
l. 
B
rz
o
zo
w
e
j 2
 

1
9
,5
1
0
 

•
 

R
e
m
o
n
t 
p
la
cu
 z
a
b
a
w
 –
 u
rz
ą
d
ze
ń
 n
a
 O
W
 P
A
P
R
O
C
A
N
Y
 

4
,2
8
6
 

•
 

U
zu
p
e
łn
ie
n
ie
 b
e
to
n
e
m
 p
o
d
e
st
ó
w
 t
ry
b
u
n
 n
a
 S
ta
d
io
n
ie
 m

ie
js
ki
m
 

2
5
 

•
 

R
e
m
o
n
t 
b
ra
m
y 
O
W
 P
A
P
R
O
C
A
N
Y
 

5
,9
9
9
 

6
. 

N
a
p
ra
w
a
 i
 r
e
m
o
n
ty
 n
a
 o
b
ie
kt
a
ch
 s
p
o
rt
o
w
yc
h
 i
 

re
kr
e
a
cy
jn
yc
h
 

M
ie
js
ki
 O
śr
o
d
e
k 

S
p
o
rt
u
 

 i 
R
e
kr
e
a
cj
i 

•
 

W
yc
in
ka
 d
rz
e
w
 n
a
 S
ta
d
io
n
ie
 M
ie
js
ki
m
 i 
p
rz
y 
u
l. 
A
n
d
e
rs
a
 2
2
 

1
6
 

 
R
A
Z
E
M
 

1
.0
9
5
,7
3
9
 

          

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



B
lo

k
 k

o
m

u
n
a
ln

y
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

T
a
b
e
la

 n
r 

4
. 

 L
p
. 

N
a
z
w

a
 p

rz
e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

. 
W

y
k
o
n
a
w

c
a
. 

P
rz

y
ję

ty
 w

s
k
a
ź
n
ik

. 
P
o
n
ie

s
io

n
e
 

k
o
s
z
ty

 [
ty

ś
] 

1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

1
. 

B
u
d
o
w
a
 a
kt
yw
n
e
g
o
 p
rz
e
jś
ci
a
 d
la
 p
ie
sz
yc
h
 p
rz
y 

sk
rz
yż
o
w
a
n
iu
 -
 u
l.O
św
ię
ci
m
sk
a
 X
 u
l.C
za
rn
a
. 

•
 
M
o
n
ta
ż 

sy
g
n
a
liz
a
cj
i 
o
st
rz
e
g
a
w
cz
e
j 
w
yk
ry
w
a
ją
ce
j 
o
b
e
cn
o
ść
 

p
ie
sz
yc
h
. 

3
7
 

2
. 

B
u
d
o
w
a
 
a
kt
yw
n
e
g
o
 
p
rz
e
jś
ci
a
 
d
la
 
p
ie
sz
yc
h
 
w
 

re
jo
n
ie
 b
a
zy
 P
K
M
.-
 u
l.T
o
w
a
ro
w
a
 

•
 
M
o
n
ta
ż 

sy
g
n
a
liz
a
cj
i 
o
st
rz
e
g
a
w
cz
e
j 
w
yk
ry
w
a
ją
ce
j 
o
b
e
cn
o
ść
 

p
ie
sz
yc
h
. 

3
8
 

3
. 

B
u
d
o
w
a
 
a
kt
yw
n
e
g
o
 
p
rz
e
jś
ci
a
 
d
la
 
p
ie
sz
yc
h
 
–
 

A
le
ja
 N
ie
p
o
d
le
g
ło
śc
i. 

•
 
M
o
n
ta
ż 

sy
g
n
a
liz
a
cj
i 
o
st
rz
e
g
a
w
cz
e
j, 

„a
kt
yw
n
e
 
p
rz
e
jś
ci
e
” 
–
 

św
ie
tln
e
 z
n
a
ki
 p
io
n
o
w
e
, 
św
ie
tln
e
 p
u
n
kt
y 
w
m
o
n
to
w
a
n
e
 w
 je
zd
n
ie
 

6
4
 

4
. 

B
u
d
o
w
a
 s
yg
n
a
liz
a
cj
i 
św
ie
tln
e
j 
d
la
 p
ie
sz
yc
h
 n
a
 

sk
rz
yż
o
w
a
n
iu
 

- 
a
l.P
iłs
u
d
sk
ie
g
o
 

X
 

u
l.P
a
p
ro
ca
ń
sk
a
. 

•
 
B
u
d
o
w
a
 s
yg
n
a
liz
a
cj
i ś
w
ie
tln
e
j w
zb
u
d
za
n
e
j p
rz
e
z 
p
ie
sz
yc
h
 

•
 
Z
m
ia
n
a
 
o
rg
a
n
iz
a
cj
i 
ru
ch
u
 
n
a
 
sk
rz
yż
o
w
a
n
iu
 
, 
n
a
 
b
e
zp
ie
cz
n
e
 

p
ra
w
o
sk
rę
tn
y.
 

•
 
R
e
m
o
n
t 
n
a
w
ie
rz
ch
n
i j
e
zd
n
i n
a
 s
kr
zy
żo
w
a
n
iu
 –
 1
8
0
0
m
2
 

•
 
C
h
o
d
n
ik
i –
 9
4
0
m
b
. 

5
0
0
 

5
. 

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 s
kr
zy
żo
w
a
n
ia
  

- 
u
l.M
ik
o
ło
w
sk
ia
 X
 u
l.B
u
rs
ch
e
g
o
 X
 u
l.D
o
ło
w
a
 

- 
ci
ą
g
 d
a
ls
zy
 w
 2
0
0
8
 r
o
ku
 

•
 
Z
m
ia
n
a
 o
rg
a
n
iz
a
cj
i r
u
ch
u
 z
 w
yd
zi
e
le
n
ie
m
 r
e
la
cj
i l
e
w
o
sk
rę
tn
yc
h
. 

•
 
B
u
d
o
w
a
 n
o
w
e
j s
yg
n
a
liz
a
cj
i ś
w
ie
tln
e
j. 

•
 
M
o
n
ta
ż 
b
a
ri
e
r 
b
e
to
n
o
w
yc
h
  
o
d
d
zi
e
la
ją
cy
ch
 k
ie
ru
n
ki
 ja
zd
y.
 

1
.4
2
5
 . 

6
. 

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 s
kr
zy
żo
w
a
n
ia
  

 -
 u
l.H
a
rc
e
rs
ka
 X
 u
l.S
to
cz
n
io
w
có
w
 

•
 
B
u
d
o
w
a
 r
o
n
d
a
, 
m
ie
js
ce
 s
kr
zy
żo
w
a
n
ia
 z
 p
ie
rw
sz
e
ń
st
w
e
m
 

p
rz
e
ja
zd
u
. 

•
 
N
o
w
a
 n
a
w
ie
rz
ch
n
ia
 a
sf
a
lto
w
a
-3
3
6
0
m
2
..
 

•
 
C
h
o
d
n
ik
i z
 k
o
st
ki
 –
 1
6
4
0
m
2
. 

•
 
P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 o
św
ie
tle
n
ia
 o
ra
z 
tr
a
kc
ji 
tr
o
le
jb
u
so
w
e
j. 

1
.6
8
8
 

7
. 

B
u
d
o
w
a
 z
a
to
k 
p
o
st
o
jo
w
yc
h
 –
 u
l.B
u
d
o
w
la
n
yc
h
. 

•
 
N
o
w
e
 z
a
to
ki
 p
o
st
o
jo
w
e
 d
la
 s
am
o
ch
o
d
ó
w
 o
so
b
o
w
yc
h
. 

•
 
R
e
m
o
n
t 
ch
o
d
n
ik
a
 p
rz
y 
u
l. 
B
u
d
o
w
la
n
yc
h
. 

7
0
 

8
. 

R
e
m
o
n
t 
d
ro
g
i k
ra
jo
w
e
j n
r 
8
6
, 
n
a
 o
d
ci
n
ku
 le
śn
ym
 

–
 je
zd
n
ia
 w
sc
h
o
d
n
ia
. 

- 
ko
n
ty
n
u
a
cj
a
 r
o
b
ó
t 
z 
2
0
0
6
 r
o
ku
 

•
 
B
u
d
o
w
a
 n
o
w
e
j k
o
n
st
ru
kc
ji 
d
ro
g
i n
a
 je
zd
n
i w
sc
h
o
d
n
ie
j o
 d
ł 8
4
0
m
b
 

•
 
N
o
w
e
 o
d
w
o
d
n
ie
n
ie
 d
ro
g
i –
 1
3
0
m
b
. 

•
 
N
o
w
e
 b
a
ri
e
ry
 e
n
e
rg
o
ch
ło
n
n
e
 –
 9
9
0
m
b
. 

•
 
N
o
w
e
 o
zn
a
ko
w
a
n
ie
 p
io
n
o
w
e
 -
 2
sz
t)
 i 
p
o
zi
o
m
e
 –
 4
4
0
m
2
. 

4
2
0
 . 

9
. 

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 u
lic
y 
M
yś
liw
sk
ie
j 
–
 I
I 
e
ta
p
 (
o
d
c.
o
d
 

u
l.B
o
ro
w
e
j d
o
 t
o
ró
w
 P
K
P
).
 

- 
ko
n
ty
n
u
a
cj
a
 r
o
b
ó
t 
z 
2
0
0
6
 r
o
ku
 

•
 
B
u
d
o
w
a
 n
o
w
e
j u
lic
y 
–
 d
ł. 
6
5
5
m
b
 z
 c
h
o
d
n
ik
ie
m
 z
 o
b
u
 s
tr
o
n
. 

•
 
B
u
d
o
w
a
 s
ię
g
a
cz
a
 d
o
 p
o
se
sj
i 1
1
5
-1
1
5
B
 –
 d
ł.1
2
0
m
b
. 

•
 
B
u
d
o
w
a
 n
o
w
e
g
o
 m
o
st
u
 n
a
d
 P
o
to
ki
e
m
 Z
a
ch
o
d
n
im
. 

6
7
2
 

1
0
. 

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 
u
l.P
rz
e
m
ys
ło
w
e
j, 
n
a
 
o
d
ci
n
ku
 
o
d
 

u
l.P
a
p
ro
ca
ń
sk
ie
j d
o
 u
l.B
e
sk
id
zk
ie
j. 

•
 
B
u
d
o
w
a
 n
o
w
e
j n
a
w
ie
rz
ch
n
i u
lic
y 
z 
ko
st
ki
 b
e
to
n
o
w
e
j-
4
2
0
m
b
 w
ra
z 

z 
ch
o
d
n
ik
ie
m
 -
 1
3
5
0
m
2
 

•
 
B
u
d
o
w
a
 4
4
st
a
n
o
w
is
k 
p
o
st
o
jo
w
yc
h
 

•
 
M
o
n
ta
ż 
o
św
ie
tle
n
ia
 u
lic
y-
1
6
 la
m
p
 o
ra
z 
ilu
m
in
a
cj
i k
o
śc
io
ła
. 

1
.4
0
0
 

1
1
. 

R
e
m
o
n
t 
u
l.B
a
zi
o
w
e
j 

•
 
R
e
m
o
n
t 
n
a
w
ie
rz
ch
n
i a
sf
a
lto
w
o
b
e
to
n
o
w
e
j 

•
 
R
e
m
o
n
t 
ch
o
d
n
ik
a
 d
la
 p
ie
sz
yc
h
 

4
2
0
 

1
2
. 

B
u
d
o
w
a
 z
a
to
k 
p
a
rk
in
g
o
w
yc
h
 –
 u
l.C
ze
ch
o
w
a
. 

M
ie
js
ki
 Z
a
rz
ą
d
 

U
lic
 i 
M
o
st
ó
w
 

•
 
B
u
d
o
w
a
 3
8
 n
o
w
yc
h
 s
ta
n
o
w
is
k 
p
o
st
o
jo
w
yc
h
 

•
 
R
e
m
o
n
t 
n
a
w
ie
rz
ch
n
i u
lic
y 
i c
h
o
d
n
ik
ó
w
 –
 1
2
4
0
m
2
 

2
4
4
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

1
3
. 

B
u
d
o
w
a
 z
a
to
k 
p
a
rk
in
g
o
w
yc
h
 w
zd
łu
ż 
d
ro
g
i 

 p
o
ża
ro
w
e
j p
rz
y 
U
rz
ę
d
zi
e
 M
ia
st
a
 

•
 
B
u
d
o
w
a
 4
2
 n
o
w
yc
h
 s
ta
n
o
w
is
k 
p
o
st
o
jo
w
yc
h
 

•
 
In
st
a
la
cj
a
 s
zl
a
b
a
n
ó
w
 n
a
 w
je
źd
zi
e
 i 
w
yj
e
źd
zi
e
 z
 p
a
rk
in
g
u
 

1
5
9
 

1
4
. 

R
e
m
o
n
t 
p
a
rk
in
g
u
 p
rz
y 
U
rz
ę
d
zi
e
 M
ia
st
a
 –
 A
le
ja
 

N
ie
p
o
d
le
g
ło
śc
i 

•
 
W
ym
ia
n
a
 n
a
w
ie
rz
ch
n
i p
a
rk
in
g
u
 n
a
 k
o
st
kę
 b
e
to
n
o
w
ą
 –
 1
7
7
0
m
2
 

•
 
Ł
ą
cz
n
ie
 5
7
 m
ie
js
c 
p
o
st
o
jo
w
yc
h
 

9
4
9
 

1
5
. 

R
e
m
o
n
t 
m
o
st
u
 n
a
d
 p
o
to
ki
e
m
 T
ys
ki
m
, 
n
a
 w
ę
źl
e
 

o
św
ię
ci
m
sk
im
, 
w
 łą
cz
n
ic
y 
B
ie
ls
ko
-O
św
ię
ci
m
 

•
 
K
a
p
ita
ln
y 
re
m
o
n
t 
m
o
st
u
 –
 r
e
m
o
n
t 
że
lb
e
to
w
yc
h
 e
le
m
e
n
tó
w
 

o
b
ie
kt
u
, 
w
ym
ia
n
a
 n
a
w
ie
rz
ch
n
i, 
b
a
ri
e
r,
 b
a
lu
st
ra
d
. 

6
6
0
 

1
6
. 

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 p
a
rk
in
g
u
 –
 u
l. 
E
lfó
w
 

•
 
B
u
d
o
w
a
 1
6
 m
ie
js
c 
p
a
rk
in
g
o
w
yc
h
 

•
 
R
e
m
o
n
t 
ch
o
d
n
ik
a
 –
 8
2
5
m
2
 

1
4
6
 

1
7
. 

R
e
m
o
n
t 
śc
ie
że
k 
ro
w
e
ro
w
yc
h
 n
a
 t
e
re
n
ie
 m
ia
st
a
. 

•
 
N
o
w
a
 n
a
w
ie
rz
ch
n
ia
 d
ro
g
i r
o
w
e
ro
w
e
j p
o
 z
a
ch
o
d
n
ie
j s
tr
o
n
ie
 A
le
i 

B
ie
ls
ki
e
j w
yk
o
n
a
n
a
 z
 c
ze
rw
o
n
e
j k
o
st
ki
 b
e
to
n
o
w
e
j –
 2
2
0
0
m
b
 

7
3
3
 

1
8
..
 
B
u
d
o
w
a
 

d
ro
g
i 

p
rz
e
ci
w
p
o
ża
ro
w
e
j 

d
la
 

N
a
u
cz
yc
ie
ls
ki
e
g
o
 K
o
le
g
iu
m
 J
ę
zy
kó
w
 O
b
cy
ch
 

- 
in
w
e
rs
t.
 z
e
 ś
ro
d
kó
w
 U
rz
ę
d
u
 M
a
rs
za
łk
o
w
sk
ie
g
o
 

•
 
B
u
d
o
w
a
 d
ro
g
i p
rz
e
ci
w
p
o
ża
ro
w
e
j 

•
 
M
o
n
ta
ż 
b
ra
m
y 
w
ja
zd
o
w
e
j 

2
7
 

1
9
. 

M
o
d
e
rn
iz
a
cj
a
 w
ia
d
u
kt
u
 w
 c
ią
g
u
 –
 A
le
ja
 B
ie
ls
ka
 

n
a
d
 t
o
ra
m
i P
K
P
-s
tr
o
n
a
 w
sc
h
o
d
n
ia
. 

•
 
O
p
ra
co
w
a
n
ie
 d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i p
ro
je
kt
o
w
e
j. 

1
1
2
 

2
0
. 

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 u
lic
y 
H
o
n
o
ra
ta
. 

•
 
O
p
ra
co
w
a
n
ie
 d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i p
ro
je
kt
o
w
e
j. 

5
4
 

2
1
. 

B
u
d
o
w
a
 
ch
o
d
n
ik
a
 
w
zd
łu
ż 
u
lic
y 
B
o
ro
w
e
j 
–
 

o
d
ci
n
e
k 
o
d
 u
l.H
a
rc
e
rs
ki
e
j d
o
 u
l.R
yd
la
. 

•
 
O
p
ra
co
w
a
n
ie
 d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i p
ro
je
kt
o
w
e
j 

4
0
 

2
2
. 

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 u
lic
y 
M
ik
o
ło
w
sk
ie
j. 

•
 
O
p
ra
co
w
a
n
ie
 d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i p
ro
je
kt
o
w
e
j 

6
1
 

2
3
. 

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 
ci
ą
g
u
 
p
ie
sz
o
-j
e
zd
n
io
w
e
g
o
 
o
d
 

u
l.H
u
tn
ic
ze
j d
o
 u
l.S
ik
o
rs
ki
e
g
o
 

•
 
O
p
ra
co
w
a
n
ie
 d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i p
ro
je
kt
o
w
e
j 

3
5
 

2
4
. 

P
rz
e
b
u
d
o
w
a
 
sk
rz
yż
o
w
a
n
ia
 
u
l.K
a
to
w
ic
ka
 
X
 

u
l.N
a
rc
yz
ó
w
 –
 w
yd
zi
e
le
n
ie
 le
w
o
sk
rę
tu
. 

•
 
O
p
ra
co
w
a
n
ie
 d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i p
ro
je
kt
o
w
e
j 

4
3
 

2
5
. 

B
u
d
o
w
a
 
ch
o
d
n
ik
a
 
p
rz
y 

u
l.Z
w
ie
rz
yn
ie
ck
ie
j, 

p
o
m
ię
d
zy
 u
l.G
ra
b
o
w
ą
 i 
u
l. 
W
io
se
n
n
n
ą
 

•
 
O
p
ra
co
w
a
n
ie
 d
o
ku
m
e
n
ta
cj
i p
ro
je
kt
o
w
e
j 

6
6
 

2
6
. 

K
o
n
ce
p
cj
a
 
d
w
u
p
o
zi
o
m
ow
e
g
o
 
sk
rz
yż
o
w
a
n
ia
 

u
l.M
ik
o
ło
w
sk
a
 X
 O
św
ie
ci
m
sk
a
 X
 K
a
to
w
ic
ka
 

            
M
ie
js
ki
 Z
a
rz
ą
d
 

U
lic
 i 
M
o
st
ó
w
 

•
 
O
p
ra
co
w
a
n
o
 k
o
n
ce
p
cj
ę
 n
ie
zb
ę
d
n
ą
 d
o
 d
a
ls
ze
g
o
 p
ro
je
kt
o
w
a
n
ia
. 
 

1
2
0
 

2
7
. 

P
ro
w
a
d
ze
n
ie
 

re
je
st
ru
 

u
sz
ko
d
zo
n
yc
h
 

i 
p
o
o
b
ra
ca
n
yc
h
 z
n
a
kó
w
 n
a
 t
e
re
n
ie
 m
ia
st
a
 

•
 
7
6
2
 s
zt
. 

 

2
8
. 

S
p
o
rz
ą
d
ze
n
ie
 

ko
n
ce
p
cj
i 

b
u
d
o
w
y 

w
ę
zł
a
 

d
ro
g
o
w
e
g
o
 

w
 

re
jo
n
ie
 

sk
rz
yż
o
w
a
n
ia
 

–
 

u
l.T
yr
yń
sk
a
 X
 u
l.M
ys
ło
w
ic
ka
 X
 u
l.O
św
ię
ci
m
sk
a
 

•
 
 

 

2
9
. 

S
p
o
rz
ą
d
ze
n
ie
 

ko
n
ce
p
cj
i 

b
u
d
o
w
y 

w
ę
zł
a
 

d
ro
g
o
w
e
g
o
 
w
 
re
jo
n
ie
 
u
l.T
u
ry
ń
sk
ie
j 
i 
w
yj
a
zd
 
z 

F
IA
T
 A
U
T
O
 P
O
L
A
N
D
 

•
 
 

 

3
0
. 

S
p
o
rz
ą
d
ze
n
ie
 

ko
n
ce
p
cj
i 

p
o
łą
cz
e
n
ia
 

u
l.T
o
w
a
ro
w
e
j z
 u
l.O
św
ię
ci
m
sk
a
 i 
u
l. 
T
u
ry
ń
sk
ą
 

•
 
 

 

3
1
. 

W
yk
o
n
a
n
ie
 
p
ro
je
kt
u
 
ko
re
kt
y 
o
rg
a
n
iz
a
cj
i 
ru
ch
u
 

w
ra
z 

z 
b
u
d
o
w
ą
 
a
zy
lu
 
d
la
 
p
ie
sz
yc
h
 
n
a
 

L
kr
zy
żo
w
a
n
iu
 u
l.E
d
u
ka
cj
i 
X
 u
l.W

ys
zy
ń
sk
ie
g
o
 X
 

u
l.W

e
jc
h
e
rt
ó
w
. 

     
W
yd
zi
a
ł 

K
o
m
u
n
ik
a
cj
i 

U
rz
ą
d
 M
ia
st
a
 

      

•
 
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

3
2
 

O
p
ra
co
w
a
n
ie
 

o
rg
a
n
iz
a
cj
i 

ru
ch
u
 

w
o
kó
ł 

cm
e
n
ta
rz
a
 w
 ś
w
  W

sz
ys
tk
ic
h
 Ś
w
ię
ty
ch
 

•
 
 

 

3
3
. 

O
p
ra
co
w
a
n
ie
 
o
rg
a
n
iz
a
cj
i 
ru
ch
u
 
n
a
 
św
ię
ce
n
ie
 

p
o
ja
zd
ó
w
 w
 p
a
ra
fii
 p
.w
.ś
w
.K
rz
ys
zt
o
fa
 

W
yd
zi
a
ł 

K
o
m
u
n
ik
a
cj
i 

U
rz
ą
d
 M
ia
st
a
 

•
 
 

 

3
4
. 

K
o
n
se
rw
a
cj
a
 i
 u
tr
zy
m
a
n
ie
 d
ro
żn
o
śc
i 
ka
n
a
liz
a
cj
i 

d
e
sz
cz
o
w
e
j n
a
 t
e
re
n
ie
 m
ia
st
a
 

•
 
R
o
b
o
ty
 o
g
ó
łe
m
 n
a
 d
ł. 
2
2
0
 k
m
 

3
5
8
.9
6
5
 

•
 
Z
a
ku
p
 e
n
e
rg
ii 
d
la
 1
0
.1
0
0
 p
kt
. 

2
.5
1
3
.1
3
6
,4
7
 

3
5
. 

Z
a
o
p
a
tr
ze
n
ie
 m
ia
st
a
 w
 e
n
e
rg
ię
 e
le
kt
ry
cz
n
ą
 o
ra
z 

ko
n
se
rw
a
cj
a
 o
św
ie
tle
n
ia
 u
lic
zn
e
g
o
. 

•
 
K
o
n
se
rw
a
cj
a
 1
0
.1
0
0
 p
kt
. 
o
św
ie
tle
n
ia
 u
lic
zn
e
g
o
 

1
.0
5
5
.0
3
1
,3
0
 

3
6
. 

O
b
n
iż
e
n
ie
 e
m
is
ji 
 -
 la
ta
 2
0
6
-2
0
0
7
 

W
yd
zi
a
ł 

K
o
m
u
n
a
ln
u
, 

O
ch
o
rn
y 

Ś
ro
d
o
w
is
ka
 

 i 
R
o
ln
ic
tw
a
 

U
rz
ą
d
 M
ia
st
a
  

•
 
R
e
a
liz
a
cj
a
 z
a
d
a
n
ia
 n
is
ki
e
j e
m
is
ji 
–
 w
ym
ia
n
a
 3
0
0
sz
t.
 

2
.4
9
6
1
3
6
 

 
R

A
Z
E
M

 
1
6
.6

6
7
,2

6
8
 

                         

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



B
lo
k
 Z
a
g
ro
ż
e
ń
 K
ry
z
y
s
o
w
y
c
h
. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
T
a
b
e
la
 n
r 
5
. 

 L
p
. 

N
a
z
w
a
 p
rz
e
d
s
ię
w
z
ię
c
ia
. 

W
y
k
o
n
a
w
c
a
. 

P
rz
y
ję
ty
 w
s
k
a
ź
n
ik
. 

P
o
n
ie
s
io
n
e
 

k
o
s
z
ty
 [
ty
ś
] 

1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

 1
.  

B
u

d
o

w
a

 
T

e
le

in
fo

rm
a

ty
cz

n
e

g
o

 
C

e
n

tr
u

m
 

B
e

zp
ie

cz
e

ń
st

w
a

 
–

 
C

e
n

tr
u

m
 

Z
a

rz
ą

d
za

n
ia

 
K

ry
zy

so
w

e
g

o
 

W
yd

zi
a

ł 
R

e
a

liz
a

cj
i 

In
w

e
st

yc
ji,

 
Z

a
rz

ą
d

za
n

ia
 

K
ry

zy
so

w
e

g
o

 
U

rz
ą

d
 M

ia
st

a
 

•
 

O
b

ie
kt

 p
rz

y 
K

M
 P

S
P

 w
 T

yc
h

a
ch

 
4

.1
6

5
,3

1
9

 

 2
. . 

R
e

a
liz

a
cj

a
 

za
d

a
ń

 
w

 
za

kr
e

si
e

 
o

ch
ro

n
y 

p
rz

e
ci

w
p

o
w

o
d

zi
o

w
e

j 
–

 
ko

n
se

rw
a

cj
a

, 
m

o
d

e
rn

iz
a

cj
a

 
i 

b
ie

żą
ce

 
u

tr
zy

m
a

n
ie

 
p

o
to

kó
w

: 
T

ys
ki

,W
ilk

o
w

yj
sk

i,B
ro

w
a

rn
ia

n
y,

N
o

w
o

ty
sk

i,P
a

p
ro

ca
ń

sk
i,Ż

ak
o

w
sk

i,M
ły

n
ó

w
ka

,r
o

w
ó

w
 

o
si

e
d

lo
w

yc
h

 
–W

,W
ar

to
g

ło
w

e
ic

,P
O

D
B

u
d

o
w

la
n

i,C
ie

lm
ic

e
, 

te
re

n
y 

p
rz

e
m

ys
ło

w
e

. 

W
yd

zi
a

ł 
K

o
m

u
n

a
ln

y,
 

O
ch

ro
n

y 
Ś

ro
d

o
w

is
ka

 
 i 

ro
ln

ic
tw

a
 

•
 

o
b

o
ty

 z
ie

m
n

e
 p

ro
fil

o
w

a
n

ie
 k

o
ry

ta
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
6

4
1

m
3

 
•

 
p

la
n

to
w

a
n

ie
 s

ka
rp

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

8
6

9
1

m
2

 
•

 
w

ym
ia

n
a

 u
m

o
cn

ie
ń

 s
ka

rp
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 6
0

8
m

b  
•

 
re

m
o

n
t 

b
e

to
n

o
w

yc
h

 u
m

o
cn

ie
ń

 s
ka

rp
 z

 k
o

st
ki

 b
e

to
n

o
w

e
j  

  
7

5
9

m
2

 
•

 
w

yk
o

n
a

n
ie

 b
e

to
n

o
w

yc
h

 u
m

o
cn

ie
ń

 s
ka

rp
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 7
5

m
b 

•
 

w
yk

o
n

a
n

ie
 b

e
to

n
o

w
yc

h
 u

m
o

cn
ie

ń
 s

ka
rp

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

9
4

,5
m

2 
•

 
ko

sz
e

n
ie

 i 
g

ra
b

ie
n

ie
 s

ka
rp

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

1
9

0
.5

3
8

m
2 

•
 

o
d

m
u

la
n

ie
 k

o
ry

t 
p

o
to

kó
w

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 2

6
2

m
b

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

•
 

p
ia

sk
o

w
a

n
ie

 p
rz

e
d

 w
yl

o
ta

m
i r

ze
ka

 G
o

st
yn

ia
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1

5
m

3
 

•
 

re
m

o
n

t k
la

p
y 

zw
ro

tn
e

j  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 3

 s
zt

.  
•

 
zb

ie
ra

n
ie

 ś
m

ie
ci

 i 
g

ru
zu

 z
 t

e
re

n
ó

w
 c

ie
kó

w
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 4
5

2
,5

m
3

 

2
4

5
,6

3
7

 

•
 

Z
a

ku
p

 
sp

rz
ę

tu
 

i 
m

a
te

ri
a

łó
w

 
d

o
 

za
p

e
w

n
ie

n
ia

 
g

o
to

w
o

śc
i 

o
p

e
ra

cy
jn

o
-t

e
ch

n
ic

zn
e

j 
o

ra
z 

o
ch

ro
n

y 
o

so
b

is
te

j 
st

ra
ża

ka
-

ra
to

w
n

ik
a

 
4

5
 

•
 

Z
a

ku
p

 ś
ro

d
kó

w
 d

o
 n

e
u

tr
a

liz
a

cj
i i

 s
o

rb
e

n
ty

 
3

 
•

 
Z

a
o

p
a

tr
ze

n
ie

 w
o

d
n

e
 d

o
 c

e
ló

w
 p

.p
o

ż.
 

2
 

3
. 

Z
a

b
e

zp
ie

cz
e

n
ie

 m
a

te
ri

a
ło

w
e

 i 
sp

rz
ę

to
w

e
  

d
la

 K
M

 P
S

P
 

K
o

m
e

n
d

a
 

M
ie

js
ka

 
P

a
ń

st
w

o
w

e
j 

S
tr

a
ży

 P
o

ża
rn

e
j 

•
 

K
o

n
tr

o
la

 p
rz

e
w

o
zó

w
 T

S
P

 i 
N

S
C

H
 

 
•

 
S

P
 

n
r 

6
 

w
ył

ą
cz

e
n

ie
 

z 
u

ży
tk

o
w

a
n

ia
 

cz
ę

śc
i 

ko
ry

ta
rz

a
 

i 
sa

l 
le

kc
yj

n
yc

h
 –

 n
a

ka
z 

p
re

zy
d

e
n

ta
, 

d
e

cy
zj

a
 P

IN
B

-7
1

4
3

/1
6

/8
1

1
/0

7
 z

 
1

5
.0

5
.2

0
0

7
 

 

•
 

N
a

ka
z 

w
yk

o
n

a
n

ia
 

ro
b

ó
t 

re
m

o
n

to
w

yc
h

 
za

d
a

sz
e

n
ia

 
p

la
cu

 
ta

rg
o

w
e

g
o

 -
 F

ir
m

a
 S

Y
N

E
R

G
IA

, 
d

e
cy

zj
a

 P
IN

B
-7

1
4

3
/3

0
/2

1
5

5
/0

7
 z

 
0

3
.1

2
.2

0
0

7
 

 
4

. 
P

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

n
ie

 
sk

u
tk

om
 

n
a

d
zw

yc
za

jn
yc

h
 

za
g

ro
że

ń
. 

P
o

w
ia

to
w

y 
In

sp
e

kt
o

r 
N

a
d

zo
ru

 
B

u
d

o
w

la
n

e
g

o
 

•
 

N
a

ka
z 

m
o

n
ito

ro
w

a
n

ia
 i

 u
su

w
a

n
ia

 ś
n

ie
g

u
 n

a
 S

ta
d

io
n

ie
 Z

im
o

w
ym

 
–

 M
O

S
iR

, 
d

e
cy

zj
a

 P
IN

B
-7

1
4

3
/3

2
/2

2
0

9
/0

7
 

 

 
R
A
Z
E
M
 

4
.4
6
0
,9
5
7
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

B
lo

k
 p

ro
m

o
c
y
jn

o
-r

e
k
la

m
o
w

y
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 T

a
b
e
la

 n
r 
6
. 

 L
p
. 

N
a
z
w

a
 p

rz
e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

. 
W

y
k
o
n
a
w

c
a
. 

P
rz

y
ję

ty
 w

s
k
a
ź
n
ik

. 
P
o
n
ie

s
io

n
e
 

k
o
s
z
ty

 [
ty

ś
] 

1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

5
. 

•
 

1
 k

a
m

p
a
n
ia

  
p
.t
. 
„P

rz
e
m

o
c
 n

a
rk

o
ty

k
i,
 a

lk
o
h
o
l,
 n

ie
 d

a
j 
s
ię

” 
5
 

•
 

P
u
n
k
t 
k
o
n
s
u
lt
a
c
y
jn

y
 

3
0
 

•
 

3
 p

ro
g
ra

m
y
 p

ro
fi
la

k
ty

c
z
n
e
 d

la
 d

z
ie

c
i 
p
.t
. 

„D
o
p

ó
k
i 
m

a
s
z
 w

y
b

ó
r”

 
1
 

•
 

D
e
b
a
ta

 p
.t

. 
”J

a
c
y
 j
e
s
te

ś
m

y
” 

0
,3

7
0
 

 1
.  

P
rz

e
d
s
ię

w
z
ię

c
ia

 
e

d
u
k
a
c
y
jn

e
, 

p
ro

g
ra

m
y
 

p
ro

fi
la

k
ty

c
z
n

e
, 
o
rg

a
n
iz

a
c
ja

 i
m

p
re

z
 i
 d

e
b
a
t.

. 

W
y
d
z
ia

ł 
S

p
ra

w
 

S
p
o

łe
c
z
n

y
c
h
 

i 
Z

d
ro

w
ia

 

•
 

3
 i
m

p
re

z
y
 p

le
n
e
ro

w
e
 

1
2
,8

 

 2
. . 

P
ro

p
a

g
o

w
a
n
ie

 
z
a
s
a
d

 
b
e

z
p
ie

c
z
n
e

g
o

 
p
o
s
tę

p
o

w
a
n

ia
 

w
 

s
y
tu

a
c
ja

c
h
 

z
a
g
ro

ż
e

n
ia

 
o
ra

z
 

p
ro

p
a

g
o

w
a

n
ie

 
z
a
s
a
d

 
i 

p
rz

e
p

is
ó

w
 

z
 

z
a
k
re

s
u
 

o
c
h
ro

n
y
 p

.p
o

ż
. 

K
o
m

e
n
d
a
 

M
ie

js
k
a
 

P
a
ń
s
tw

o
w

e
j 

S
tr

a
ż
y
 P

o
ż
a
rn

e
j 

•
 

W
s
p
ó
łp

ra
c
a
 z

 m
e
d
ia

m
i 
i 
p
ra

s
ą
 –

 o
p
ra

c
o

w
a

n
ie

 i
 p

u
b

lik
a
c
ja

 6
8
 

a
rt

y
k
u
łó

w
 i
n
fo

rm
a
c
y
jn

y
c
h
. 

 

 
R

A
Z
E
M

 
4
9
,1

0
0
 

   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=6728

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:38:06

http://www.tcpdf.org

